SOCIEDADE BENEFICENTE
ASILO SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ: 561.666.360/0001-68

-

LAR VICENTINO - LINS

ANEXO 10

REPASSES AO TERCEIRO SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL: SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQ VICENTE DE PAULO
CNPJ: 51.666.360/0001-68

ENDEREGO E CEP: RUA ALVARO SAMPAIO SILVA, N° 700 — CEP. 16402-510

RESPONSAVEL(IS) PELA OSC: PAULO SERGIO DA SILVA

CPF; 707.554.938-34

OBJETQ DA PARCERIA: ATENDIMENTO DE SERVIGOS SOCIO-ASS[STENCIAIS (PROTECAO SOCIAL ESPECIAL -
ATENGAO AO IDOSO), VISANDO A MELHORIA DE VIDA DA POPULACAQ

EXERCICIO: 2021
ORIGEM DOS RECURSOS: MUNICIPAL

DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR - R§
Termo de Colaboracio/Fomento n® 008/2021 06.01.2021 06.01.2021 a 31.12.2021 R$ 140.000,00
Aditamento n®
Aditamento n°
DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
Pi‘;?; ggfgge VALORES DATA DO Dgglr:lnﬁsh?TgODE VALORES REPASSADOS
b PREVISTOS (R$) REPASSE SREDITG (R$)
08.06.2021 RS 11.666,29 08.06.2021 §60.058.000.130.248 R$ 11.666,29
(A) SALDO DO EXERCICO ANTERIOR
(B} REPASSES PUBLICOS NO EXERCICIO R$ 11.666,29
(C) RECEITAS COM APL|CA;655 FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
(D) RESGATES DE APUC&CC’ES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS
[E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A+B+C+D) RS 11555,29
(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTI DADE PARCEIRA R$ 0,00
(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO {E+F) R$ 11.666,29

(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborade um anexo para cada fonte de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exercicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.

O(s) signatario(s), na qualidade de represantante(s) da SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQ VICENTE DE PAULO vem

indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no exercicio/2021 bem como as despesas a pagar no

exercicio seguinte.

N {- - ‘\E:\I‘_:b, /
\,J}.

=

Rua: Alvaro Sampaio Silva, n° 700 — Vila Militar - Lins - S. P.

Portal de transparéncia: terceirosetortransparente.org

j f"’\j

CEP: 16.402-510 - Fones: (14) 3522-5522 ou 3522-5723 - larvicentino@larvicentinolins.org.br
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LAR VICENTINO - LINS

SOCIEDADE BENEFICENTE

ASILO SAO VICENTE DE PAULO

CNPJ: 51.666.360/0001-68

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4): MUNICIPAL

L DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS EM EXERCICIOS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZAI?AS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO E | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE PAGAS NESTE PAGAB EM
(RS) EXERCICIO (RS) EXERCICIO (R$) EXERCICIOS
(H) (U} SEGUINTES (R$)
Recursos humanos
Medicamentos .,
Géneros alimenticios R$ 6.317,96 R$ 6.317.96
Qutros materiais de
CORBUMG R$ 1.499,24 R3 1.4898,24
Outros servigos de
terceiros
Locagdes diversas
Utilidades publicas R$ 3.849,09 R$ 3,3849,09
Combustivel
TOTAL R$ 11.666,29 R$ 11.666,29

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO EXERCICIO

ORIGEM DOS RECURSOS (4); PROPRIO

Lo O DESPESAS DESPESAS
CATEGORIA OU DESPESAS EM EXERCICIOS CONTABILIZADAS CONTABILIZADAS
FINALIDADE DA CONTABILIZADAS ANTERIORES E NESTE EXERCICIO E | NESTE EXERCICIO A
DESPESA (8) NESTE EXERCICIO PAGAS NESTE PAGAS NESTE PAGAR EM
(R$) EXERGICIO (R$) EXERCICIO (R$) EXERCICIOS
(H) [U)] SEGUINTES (RS)
Recursos humanos
Medicamentos
Generos alimenticios
Outros materiais de
consumo
Outros servigos de
terceircs
Locagdes diversas
Utilidades plblicas
Combustivel
TOTAL R$ 0,00 R% 0,00
TOTAL DAS DESPESAS R$ 11.666,29 R$ 11.666,29 f

CEP: 16.402-510 - Fones: (14) 3522-5522 ou 3522-5723 — Eirvicentino@larviccntinelins.mé. 1 w\J

Rua: Alvaro Sampaio Silva, n° 700 — Vila Militar - Lins - S. P.

Portal de transparéncia: terceirosetortransparente.org
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- SOCIEDADE BENEFICENTE
SSVP ASILO SAO VICENTE DE PAULO

ARG Nl CNPJ: 51.666.360/0001-68

DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO

(G) TOTAL DE RECURSQS DISPONIVEL NO EXERGICIO R$ 11.666,29

(J) DESPESAS PAGAS NO EXERCICIO (H+1) R$ 11.666,29

(K) SALDO EM APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS (K - D) -

(L) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO (G — J) s

{M) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICC ———e

Declaro(amos), na qualidade de responsével(is) pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa
relacicnada comprova a exata aplicagéio dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho
aprovado, proposto ao Orgéa Plblico Parceiro.

Local e data: Lins, 25 de junho de 2021,

Paulo Sergioda Silva -~
Presidente

Membros do ConselhoFiseal; (nome e assinatura)
/

Shizen Toma i \/’

~ o

/
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Marcio Antonio da Silva

Rua: Alvaro Sampaio Silva, n° 700 — Vila Militar - Lins - S. P.
CEP: 16.402-510 - Fones: (14) 3522-5522 ou 3522-5723 — larvicentino@larvicentinolins.ore.br
Portal de transparéncia: terceirosctortransparente.org
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Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

G3372412408023661
24/06/2021 12:50:47

Agéncia 58-2
Contacorrente  83275-8 SOCIEDADE B A S V PAULO
Fetiogoe Mas atual
Langamentos
B Dt Ag.origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
balancete movimento
24/05/2021 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00C
08/06/2021 0058 899015 870 Transferéncia recebida 550.058.000.130.246 11.666,29 C 11.666,28 C
08/06 0058 130246-9 P.M.L - FUNDO
09/06/2021 0000 13105 362 Pagamento conta luz 60.901 2.509,09 D
CPFL CIA PAULISTA DE FORC
09/06/2021 0000 13105 166 Emissdo de DOC 60.902 765,00 D 8.392,20C
756 3214 041390977000140 GENOVEZ CONFE
18/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61.601 681,85D 7.710,25C
FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL
17/06/2021 0058 99015 470 Transferéncia enviada 550.058.000.071.676 1.34000 D 6.370,25C
17/06 D058 71676-6 CAMARGAZ COM G
18/06/2021 0058 99015 470 Transferéncia enviada 550.058.000.003.045 1.564,80 D
18/06 0058 3045-7 COMERGIAL TICA
18/06/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 61,801 710,18 D
COMPANHIA SULAMERICANA DE DIST
18/06/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 651.802 756,80 D 3.33837C
033 0046 009114363000122 PIQUINIM - CO
21/08/2021 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 62.101 1.104,74 D
CASA AVENIDA COMERCIO E IMPORT
21/06/2021 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 62.102 393000 1.83563¢C
033 4561 008014622000180 ANTONIO NISHI
24/06/2021 0058 00058 109 Pagamento de Boleto 62.401 778,00 D
FRANGO NUTRIBEM LTDA,
24/06/2021 0058 00058 166 Emissdo de DOC 62.402 3570D
237 0007 001161030000142 CORREIA SILVA
24/06/2021 0058 00058 166 Emissdo de DOC 62.403 741,83 D
237 0007 020396967000141 EMPORIQ DA CA
24/06/2021 0oco 00000 899SALDO go0oC
Saldo 0,00C
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 30/06/2021
10F * 0,00
Data de Debito de IOF 01/07/2021

Transacdo efetuada com sucesso por: JD848616 PAULO SERGIO SILVA.

htlps:ffautoatendimento.bb.com.bn‘apf-apj-autoatendlmento!index.html#!!emplate)‘-—ZFoonsultas~2 FO09-2.bb
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Emissio de comprovantes - 3o nivel

Banco do Brasil

G3353011499586811
30/06/2021 11:52:50

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/06/2021 - AUTOATENDIMENTO - 11.52.52
8858200858 SEGUNDA VIA eees

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SOCIEDADE B A S V PAULO

AGENCIA: €858-2 CONTA: 83.275-8

Convenio CPFL CIA PAULISTA DE FORC

Codigo de Barras 83630000025-6 @9090848301-6
43738336703-5 16073392614-9

Data do pagamento 09/06/2021
Valor em Dinheiro 2.509,09
Valor em Cheque e,ee
Valor Total 2.509,09

DOCUMENTO: @685e1
AUTENTICACAQ SISBB: E.932,58C.C96.0A6.C42

Transagao efeluada com sucesso por: J4236150 ANTONIO CARLOS NASCIMBENI.

hitps://autoatendimento2.bb.com.brfapf-apj -autoatendimento/index.htmlfitemplate/~2F consultas~2F869-1.bb
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Companhia Paulista Rua Jorge de Figuairedo Correa, 1632

de Forca e Luz

Jd. Prof. Tarcilia - Campinas - 5P - CEP 13087-397

c PFL Insericao Estadual: 244163955115

Umaempresa go Grupo CPFL Energia ENERGIA Inscricao no CNPE 33.050,196/0001-88

Nota Fiscal
SOCIEDADE BEN ASILO SAO VICENTE DE PAULC g.pr‘:ta de E;;;g: I_Eléériua
90094 rie
? DA;.\{:.CREO SAMPAIQ SILVA 700 B:"; d:e i e ” 1
16402-510 LINS SP Pag; 01 de 01

Conta Contrato N° 310073392614
Leitura Proximo Més: 07/07/2021

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco

05 LINBU027-00000436 305193830 710145769 8966.A161.6BD3.891D.D28F.6DC1.ADSD,EAES

PREZADO({A) CLIENTE

Mantcaha seus dados sempre atualizados, alguns itens detorminam 2 torifa e tributagio de sua fatura de enerpia clétrica. Solicite os servigos disponfveis em nosso site com rapidez
© SCRUFAREA ¢ FOSCTVE MAIS tempo para voct em sew din-a-dia. Mais informeages acesse o endereco que consta no verso de sua conta.

JD 8 VICENTE
16402-510 LINS - 5P

ATENDIMENTO

DADDS DA UNIDADE CONSUMIDORA

SOCIEDADE BEN ASILO SAO VICENTE DE PAULO CNPJ: 51.666.360/0001-60
R ALVARO SAMPAIO SILVA, 760 INSC.EST: ISENTO

CLASSIFICAGAO: G: jonal B3 G ial Outros Servigos Atividades - Trifssico 220/
zv

TOTALAPAGAR

SEUCODIGO CONTAMES

VENCIMENTO

0800 010 1010 INSTALAGAD 5
710145769 UN/2021 16/06/2021 2.509
www_cpfl.com_br 24052752 g 4 A

115 N* 818700023775

ICMS Base Calculo PIS COFINS Bandgiras
PISICOFINS ~ 1,14% 5,28% Tariférias

O -

[Dias)
0605 Consumo Uso Sistema [KWHETUSD Jure 18,00 210,44 116813 13,33 B173  Vermelha P1
0601 Consumo-TE JUNZ1 1800 207,78 115423 1316 6054 20Dias
0601 Adicional de Bandeirs Vermelha SN 1800 343 185.73 212 gg  Vemeha P2
Total Dishrabuidora ; 1 08 Dias
JESPEYA PAGA COM RECURSO DE
L¢]
SONVENIO/AJUSTEN® QOB %
g |
Lal Municipal nﬁﬁ_.demﬂ’%}_’a@
B a 3
Total Consolidado £ wite Je Rﬁmc : 260000861 13248
HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias § TARIFA ANEEL EQUIPAMENTOS DE MEDigﬁO { DATAS DE LEITURAS
2021 JUN so— 2048 28 Comasmo TusD TE Ne Energla  Leftura Laiftura Falor  ConsumoTaxade Perda  Lelra
Mot e—————y 3820 32 CommmolWh 020974000 020502000 030672021 110522021 Multipl. [kWh] &3] Préximo Més
ALH EemccEomo———— 4634 30 3065183830 Aliva 28952 26004 1.00 2948 0072021
AR ee——reay 4478 33
PRV 4382 23
AN e — 4651 29
2020007 e——— 584 3
e — ] 4432 32
OUT ey 4858 29
SIT e 5048 33 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
_—————
A.rLGg CEEEETErT—— 3;3 $ Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br
JUN ey 3350 8
INFORMACOES SOBRE A FATURA
AVISOTTMPORTANTE :
Nota Fiscal CédDébAUt-Banco Total aPagar (R$)  Data de Vencimento
Conta de Energia Elétrica 310073392614 2.509,09 16/06/2021
N® 120094532 Série C
Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site
SUPERMERCADO BOM VIVER RUA PROFESSOR JOAQUIM BORGES RODRIGUES 82 - BOM VIVER |1
SUPERMERCADO BOM VIVER R PROF. JOAQUIM BORGES RODRIGUES 82 - JD. BOMVIVER Il
CASA DA DINDA RUA BAURL 441 - RIBEIRO

090900403016 4373033 PRGBS

=T




08/06/2021

Banco do Brasil

e P T T P PRSP T S

DQC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia
Conta corrente

Creditado

Banco
Agéncia (sem DV}

Conta corrente (com
DV)

CNPJ

Nome favorecido
Finalidade

Numerc documento
Valor

Destinagao

Data transferéncia

"C" - CPFICNPJ
diferente

Autenticagéo SISEB

58-2
83275-8 SOCIEDADEB A SV PAULD

766 BANCO COOPERATIVO SICCOB SA BANCO SIC0O0B
3214 SICOOB/SP GOCRED

7395290

41.390.977/0001-40

GENOVEZ CONFEITARIA E PANIFICADORA LTDA
CREDITO EM CONTA

60,902

765,00

0

02/06/2021

EAEBTEED4GOETTDCO

Assinada por

J4236150 ANTONIO CARLOS NASCIMBENI
JD848616 PAULO SERGIO SILVA

Transagao efetuada com sucesso.

09/06/2021 11:21:48
09/06/2021 11:22:46

Transagéo efetuada com sucesso por: JD848816 PAULO SERGIO SILVA.

hitps:/fautoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.htmli#termplate/~2F pendencias~2FGTPY.bb%3F disponivelCelular=sim
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RECEREMOS DE GENOVEZ CONFEITARIA E PANIFICADORA LTDA Q8 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICARA A0 LAt

DATA DE RECEBIMENTO

MENTIFICACAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

N®000.000.034

NF-e

GENOVEZ CONFEITARIA E

PANIFICADORA LTDA

16403138

RUA TREZE DE MAIO, 1406 - - JUNQUEIRA, Lins, SP - CEP:

DANFE r
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

ONTROLF [ FISCO

I

TN

CTHANVE DE ACESS0

35110641 3909 7700 0140 55040 1000 0000 3412 3090 0006 |

0 - Entrada

1 - Saida [
N 000.000.034
SERIE: 1

Pégina 1 de 1

Consulta de autenticidade nu portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site

da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

PREFTEM O} BF AUTORIZACAD DE USD

VENDA 135210638245863 - 19/06/2021 08:30
INSCRICAD ESTADUAL NSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB NP CCIF

419174179114 41.390.977/0001-40

DESTINATARIO/REMETENTE

NOME/RAZAQ SOCIAL o UNPE{TF DATA DA EMISSAQ
SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQ VICENTE DE PAULO 51.666.360/0001-68 09/06/2021
ENDERECD BARROVDISTRITO CED DATA DE ENTHADASAIDA
RUA ALVARO SAMPAIO SILVA, 700 - VILA MILITAR 16402-510

MUNICIFIO FONEFAX 1IF AL RIG RO ESTADUAL HORA DE ENTRADASAIDA
Lins 5P

FATURA

/ Num.: 001 / V. Orig.: 765,00 / V. Desc.: 0,00/ V. Lig.: 765,00

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO 1CM5 WALOH DO ICMS BASEDE CA].CI.FL.O DO s 5T VALCR DO 00 S 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 765,00
YALOR DO FRETE VALOR DO SEGURD DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALUR [0 1 ..LOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 765,00
TRANSPORTADOR/YOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT BLAC A D4 VEICULO uF 'CPF
3-Remetente Proprio
ENDERECQ MUNICIPLO UF 1 RICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAD 1FS0 BRUTO FESO LIOUIDEG
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DES(_‘R!I;‘;’\O oo PﬂDDUTUfSF.R\’I(;(] NOMSH CsT CFOF | UNID QTn VIR UNIT VLR frifAl G ICMS VLE IS VLR M a.l\{:;’l I_ A:;}J'
ol PAC FRANCES ¥ : | 19059090 | var | stz | RO B0 90000 gERU
Total aproximado de tributos federais, cstaduais o FAD
| municipais 0,00 L —
!
; 1% < 3 "
~ Q 3 X
CONVENIO/AJUSTE N° _ (008 .24
° (359.de30 /14 _IXDo
L&t Municipa n® $953,de 30 /4 IR
- - -
Foeite Je Recursc \”‘“aw@-. N
CALCULQ DO ISSQN

INSCRIGAQ MUNICIPAL

WALOR TOTAL [0S SERVIQOS

BASE DE CALCULO EX0 IS50N

WALOR DO 15S

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

LELI AUTORIZADORA N° §.959 DE 30/11/2020¢ - ORGAQ CONCESSOR:
PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS - TERMO DE COLABORAGEC: 008/20

21.

RESERVADO AU FIsCDy




16/06/2021 Banco do Brasil

G335161628622213009
Transagoes Pendentes 16/06/2021 16:32:03
Pagamento de titulos com débito em conta corrente
16/06/2021 - BANCO DO BRASIL -  16:32:82
B@5800058 6es9
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SOCIEDADE B A 5 V PAULO
AGENCIA: ©058-2 CONTA: 83.275-8
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10495790876313010004600007653835986650000868195
BENEFLCIARIO:
FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL
NOME FANTASIA:
FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL
CNPJ: 77.595.395/0001-47
BENEFICIARIO FINAL:
FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL
CNPJ: 77.595.395/@001-47
PAGADOR:
SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAC VIC
CNPJ: 51.666.368/0001-68
NR. DOCUMENTO 61.681 .
DATA DE VENCIMENTO 28/@86/20821 -
DATA DO PAGAMENTO 16/86/2021
VALOR DO DOCUMENTO 681,95
VALOR COBRADO 681,595
NR.AUTENTICACAO A.930.641.D3D.0876.899
oSS EEmEEEsSEs==sSssE=sss
Central de Atendimento BB
4004 @091 Capitais e regioes metropolitanas
@800 729 9001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
B8g8 729 @722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.
Ouvidoria
B8ge 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2860 729 €683
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Assinada por J4235150 ANTCNIO CARLOS NASCIMBENI 16/08/2021 16:30:02
JD848616 PAULO SERGIO SILVA 16/06/2021 16:32:03

Transacdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD848616 PAULO SERGIO SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html#/ternplate/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3F disponivel Celular=sim
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DESPESA PAGA COM RECURSO DE

CONVENIO/AJUSTE Ne
Ler Municipal n® g?‘i‘? de SO/.M, Ak}aa

QO 4

e

FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL DANFE ;
DOCUMENTO AUXILIAR DA
'- NOTA FISCAL ELETRONICA n
FIMESA roprovia MarecHAL RoNDON SIN 0 - ENTRADA
NUCLEO RESIDENCIAL EDISON BASTOS GASPARINI S 1 | [GEAVEDE ACTSSO
e 12 SAIDA 3521 0677 5953 9500 5378 5500 5000 2885 9011 4203 0451
BAURU SP 17022-531 Ne 288590 '
4532648000 -
SERIE 5 Consulta de autenticidade no portal nacional da NE-¢ www.nfc.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FOLHA 1/1
NATUREZA DA OPERACAO FROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USQ
VENDA MECADORIAS 135210662437968 15/06/2021 00:24:28
INSCRICAQ ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUBST. TRIBUTARIA CNPI
200680344110 77.595.395/0053-78
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF INSCRIGAD ESTADUAL DATA DE EMISSAQ
SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQ VICENTE DE PAULO 51.666.360/0001-68 154612021
ENDERECO BAIRRO/DISTRITG DATA DI ENTRADA/SAIDA]
R ALVARD SAMPAIO SILVA, 700 VL MILITAR 15062021
MUNICIPIO FONETAX | UF CEP HORA DE ENTRADA/SAIDA
LINS 14996667558 sp 16402-510 0:17:22
NUMERD VENCIMENTO VALOR NUMERD VENCIMENTO VALOR NUOMERD VENCIMENTO VALOR
0] ZRO6I2021 651,95 i} 7
i b i
[CALCULO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO D0 ICMS DE SUBSTITUICAO VALOR DO ICMS DE SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
421,38 75,85 X 0,00 681,03
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGUR( DESCONTO OUTRAS DESPES AS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,010 0,00 0,00 0,00 681,95
TRANSFORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS _
NOME/RAZAD SOCIAL FRETE FOR CONTA |c0mm ANTT PLACADO VEICULO | UF |CNPI INSCRICAO ESTADUAL
MOLINA & MOLINA TRANSPORTE E TURISMO LTDA 1 - Emitente DDGIDT0 S | 16.534.8480001-30 416068917115
ENDERECO MUNICIPIO UF |PESO BRUTO
RUA ROGERIO GIACOMINI, RESIDENCIAL RONDON LENCOIS PAULISTA SP 60,110
| [QUANTIDADE ESPECIE ‘M;‘\RCA |NI.IMHRACAU |rr‘.so LIQUIDO
7 KGIUXISC/PCTE/PALLET, LETREIRO 37,148
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
| T T UNID YOL.TOT. | PREGO = QUANTIDADE VALDR QUANTIDADE VALOR 7 B. CALCULO | B, CALCULO | VALOR ICMS| VALDR VALOR _TALIQUOTA
| GOPIGO [PESCRICAQ DOS PRODUTOSSERVICOS YOL v, Junimirio] unin | NCM/SI | UST [CEOH  Soparsunip | oNrrakIo J TRIBY UNID I vnir. TRy | YALORTOTAL | ™ o0 ie™™ | sunst. rrus | sunst. Trie | po 10ms [ Doiel_icas] ten
f70916 _ LINGUICA TOSCANA PCT Skg(1,2) 20,000 62,0000 16019040 | 020 5102 - 1CX 48 mtnlm 20,000KG]  12,4000000 245,00 96,45!
| : o tried, g et AT U] : i A0
_6oag ® 160250001 000 ;5102 - LOX 1 14,9_1_ggooc€ GO4RKGE  19,00000008 1491
GO0 27,7000, 18016000 030 IS T0A T CR 98 Au000is T S 00KG _ B4 ;
16016000 020'15102] _B3KG 100000000 T T E 0K 83,00
13000 46 LCK 48 0000000 1Z000KG 400000 48,00
2,400 3,8600 106190 2CK 463200000 4,800#1«.;“ TG A0

DADOS ADICIONATS

VENDEDOR: 003646 NO PEDIDO; 17954985
NOMIE FANTASIA: ASILO SAQ VICENTE DE PAULO
(1} BASE CALCREDUZ. ART 3° ANEXO 11

INC. VI YVILRRRICMS 454900401,

(2) IP1 ALIQUOTA ZERO CONEORME DECRETO

'|1.21202010.

(1) PISICOFINS_ALIQUOTA ZERO CESTA DASICA
CONE, M.P, 0942013

(4) LEL AUTORIZADORA N° 6.959, DE 30.11.2020)
OROAD CONCESSOR: FREFEITURA MUNICTPAL DI
LANS TERMO DE COLABORACAOQ N®008/2021

(53 vFCP - R3: (1,00 Informeda conforme Nota

Técnica NFE D[}Zf"‘ 16 L 60

DATA: 14/06/21

NO ENTREGA: 19463275
Nota Téenica NFE 002/2016 |60

FAVOR CONFERIR AS MERCADORTAS NA ENTREGA,
NAD ACEITAMOS RECLAMACOES POSTERIORES.
LEFAUTORIZADORA N° 6,959, DE 30.11.2024

ORGAD CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DI
LINS TERMO DE COLABORACAD N" 008/2021
DEPOSITO BANCARIO NAD FFETUA QUITACAG DO
BOLETO BANCARIO - 2° VIA 0800 647 1536

CARGA: 2815779

Pl RC-541,31 1,65 VLR-893

COFINS: BC-541 31 7,60 VLR-41,14

— \
jﬁquamcmg‘jnamm 20

RESERVADO AQ FISCO

~



HYRTIRHY

Notas Parcelas
288590 1

Frimesa
S

www.frimesa.com.br

FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL -
77.595.395/0001-47

Enderego

RUA BAHIA, 159 - MEDIANEIRA - PR -
85884000

Telefones para Contato:

0800 647 1536/ (45)3264-8021/ 3264-8024/

Sujeito a Protesto Apés o Vencimento.

3264-8152/ 3264-8029/ 3240-3151/ 3240-3176

Data Valor R$
15/06/2021 681,95

3264-BB04/ 3264-8149/ 3264-8169/ Deposito em Conta Corrente nédo Efetua Quitagdo do Boleto.

Cliente
SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQ VICENTE DE PAULO

51.666.360/0001-68

R ALVARO SAMPAIO SILVA, 700, , VL MILITAR, BR LINS-SP CEP 16402-510 Fone: 14-996667558

.......... R 8 LR E BB R R B0 E BB E 4368850 h s bmnnsmanmnmnasnan maman s bmnenr i ne

CAIXA | 104- | 10495.79087 08130.100046 00007.653835 9 86650000068195
Local de Pagamento Vencimento
28/06/2021
Beneficiario CNPJ Agéncia/Codigo Beneficiarlo
FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL 77.595.395/0001-47 4265/579080-8
RUA BAHIA, 159 - MEDIANEIRA - PR - 85884000
Data Documento N° Docurmento Espécie Doc. Acsite Data Processamento Nesso Ndmero
15/06/2021 2885901 DM N 15/06/2021 14130000000076538-3
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor Documento
RG REAL 681,85
(-} Desconto (=) Qutras Dedugdes (+) Mora/Multa/Juros (+) Cutros Acréscimos (=} Valor Cobrado
0,00

Namero dos Documentos:
288590-1,
Pagador
SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQ VICENTE DE PAULO
R ALVARO SAMPAIQ SILVA, 700, , VL MILITAR, BR LINS-SP CEP 16402-510 Fane: 14-996667558
51.666.360/0001-68

SAC CAIXA: 0BDO 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestdes = Aulenticag&o Mecanica - Recibo do Pagador

elogios)
Para pesscas com deficiéncia augd.i.tiva ou de fala: QHOD 726 2492
Cuvideria: 0BOD 725 7474
caixa.gov.br
CAIXA [ 104- | 10495.79087 08130.100046 00007.653835 9 86650000068195
Local de Pagamento Vencimento
28/06/2021
Beneficiario CNPJ Agéncia/Cédigo Beneficlario
FRIMESA COOPERATIVA CENTRAL 77.595.395/0001-47 4265/579080-8
RUA BAHIA, 159 - MEDIANEIRA - PR - 85884000
Data Documento N® Documento Espécie Doc. Aceite Data Processamento Nosso Namera
15/06/2021 288580-1 DM N 15/06/2021 14130000000076538-3
Uso do Banco Carteira Espécie Cuantidade Valor Valor Documento
RG REAL 681,95

Instrucdes (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Descento

Nao Dispensar RS 2,73 de meora por dia de atraso.

Apos vencimento cobrar multa de 2,00%.

Sujeito a Protesto Apds o Vencimento.

Deposito e Conta Gorrente nao Efetua Quitagio do Boleto.

(=) Outras Deducgdes

(+) Mora/MultasJuros

(+) Outros Acréscimos

(=) Valor Cobrado

Pagador

SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO 51.666.360/0001-68
R ALVARO SAMPAIC SILVA, 700, , VL MILITAR, BR

16402-510 - LINS-SP

OO ATVAN RV

cacao Mecanica / FICHA DE COMPENSACAO




17/06/2021

Emissdo de comprovantes - 3o nivel

Banco do Brasil

(G3361711177556991
17/06/2021 11:22:01

17/e6/2021 - BANCO DO BRASIL -  11:20:57
a05800858 SEGUNDA VIA 6eal

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SOCIEDADE B A 5 V PAULO

AGENCIA: 0058-2 CONTA: 83.275-8
DATA DA TRANSFERENCIA 17/e6/2821
NR. DOCUMENTO 550.858.000.071.676
VALOR TOTAL 1.349,00

*¥¥#%%  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: CAMARGAZ COM GAS

AGENCIA: 0058-2 CONTA: 71.676-6
NR. DOCUMENTO 550.058.68080.883.275
=== === ESSEEEEEEEESESIIEE=SS
NR . AUTENTICACAO F.7BE.E75.D59.DF8.A48

Transagao efetuada com sucesso por: JDB48616 PAULO SERGIO SILVA.

https://autoatend imentoz.bb.com.briapf-apj-autoatendimentoﬁindex.html#ftemplatef~2Fconsunas~2F869-1 .bb

1M



RECEREMOS DE CAMI‘\R.G‘AZ COMERCIO DE GAS EIRELD (¥ FRODUTOS f SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL I'NDIC&DC’.hG LADC

EMISSAC: 16/06/2021 - DEST. / REM.: SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQ VICENTE DE PAULO - VALOR TOTAL: R¥ 1.340,00 NT_B
DATA DE RECEBIMENTO INENTIFICACAC E ASSINATURA DO RECEBEDOR ) ) N° 000001106
SERIE 001
IDENTFICACAD DO EMITENTE D AI TF‘E
CAMARGAZ COMERCIO DE GAS EIRELI
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA DOUTOR ARNALDO BASTOS, 19 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSG
M LABATE - CEP:16400-533 - LINS - SP 1 = SATDA 1 3521 0619 8320 0000 0186 5500 1000 0011 0618 0126 5101
CA—--‘ TEL: (14133322532 N° 000001106 fl. 1 /1 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
' www,nfe fazenda. gov.briportal
SERIE 001 ou 110 site da Sefaz Antorizadora
WATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAG AQ DE USCH
Venda de combustivel ou lubrificante adquirido ou recebido d 1352106671992202 16/06/2021 16:26:20
THSCRIGAD ERTADUAL NSCRIGAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB “CNPY/ CPF
415078859119 19.832.000/0001-86
DESTINATARIO  REMETENTE
MOME / RAZAG SOCTAL CNFI/CPF DATA DA EMISSAO
SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO 51.666.360/0001-68 160062021~
ENDERECD BAIRRO ¢/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA
ALVARO SAMPAIO SILVA_ 700 VILA MILITAR 16402-510 16/06/2021
TINICIFIO FONE | FAX F NSCRIGAD GSTADUAL TIORA DA SATIA
LINS SP 16:26;12
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CAT.CULO DO 10HS VALOR DD ICMS TASE CALC 1CMS SURST, VALOR DO ICAS SUBST. VALOR AFTLOX. D05 TRIBUTOS | VALOR TOTAL DS PRODUTOS
0,00 0,00 0.00 0.00 341.03 1.340.00
VALCR DOFREIE VALOL DO SGURD DESCONTO DULRAS DESP. ACESS, VALDR DO 171 TALOR TOTAL DANOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 _ 134000 -~
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETL POR CONTA CODIGO ANTT TLACA DO VEICULG | UF CRFIf CFF
0- REMETENTI:;
ENDERECO MUNICLPIO TF TNSCRIGAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESFLCLE MARCA NUMERAGAQ FESQ BRUTO FESO LIQUIDG
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
S | e e e e | [ | e [ [ e
3 GLP ENVASADO 45 KG 27111910 060 | 5556 |[KG 4,00 335,00 0,00 1.340,00 0,00 0,00 0,00| 000 0,00
COHD. PRODUTC ANP: 210203001
UF DE CONSUMO: 8P
Q
CONVENIO/AJUSTE N° Q08 2%
1+
Ler Municipal n _QﬁSO de 0/ 3 X0
= g - 5
Foeite Je Recurst  Nemuuenacdl
H
DADOS ADICIONAILS

INFORMAGOES COMPLIMENTAREE

EIRELI | Cod. Cliente 602

DATA/ HORA DA IMPRESSAC: 16062021 164510 - NICIAL

[ Total aproximado de tributos: Federal R$ 180,23, Estadual R$ 160,80, Municipal R$ 0.00]
Referente ao Faturamento, 58966 Lei autorizadora N 6.959, de 30.11.2020 Orgao concessor:
Prefeitura Municipal de Lins Termo de colaboracao N 008/2021

Dadas bancarios: Banco do Brasil AG 0058-2 CC 71676-6 CAMARGAZ COMERCIO DE GAS

RESERVADO ADFISCO

Doutor Byto Sistormas (1413 554-636 - BywFaciory 470



18/08/2021 Banco do Brasil

18/66/2021" - BANCO DO BRASIL -  13:55:04
0858000538 SEGUNDA VIA ee18
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: SOCIEDADE B A 5 V PAULO

AGENCIA: 8658-2 CONTA: 83.275-8
DATA DA TRANSFERENCIA 18/86/2021 - -.
NR. DOCUMENTO 550.058.000,003.045
VALOR TOTAL 1.564,98

#*¥x¥3F  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: COMERCIAL TICAZO HIRATA S

AGENCIA: 8e58-2 CONTA: 3.845-7
NR. DOCUMENTQ 550.958.000.083.275
NR.AUTENTICACAO A.D77.DCC.5CD.BBC.175

Transagao efetuada com sucesso por: JD848616 PAULO SERGIC SILVA.

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. html#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb



‘i IDENTIFICACAD DO EMITENTE
| DOCUMENTOQ AUXILIAR DA
| . t NOTA FISCAL ELETRONICA

RUA TENENTE GOMES RIBEIRO, 066 - 0 - ENTRADA | CHAVE DE ACE550
CENTRO - CEP:16400-504 - LINS - 5P 1 L SATDA 1 J 3521 0655 6155 3800 0283 5500 1000 0391 6718 0263 3931
m% TEL: (14)3333-4300 N° 000039167 F]-—;_ _1_ )ra L __(_'Qu;s:dta_ée_a_mm_i;tﬁadt_: :mm nacional da NF-e
o . * www.nfe.fazenda, gov.br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DE OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
j LANC DECOR EMIS DOC FISCAL REGISTR | 135210680340092 18/06/2021 10:08:48
| INSCRIGAQ ESTADUAL INSCRIGAC ESTADUAL DO SUBST, TRIB, CNPI7 CPF
| 419000055110 55.615.538/0002-83
m:snmﬁmm REMETENTE : -
i NOME/RAZAQ SOCIAL W= ) ' N o ) {cwncw DATA DA EMISSAQ
i. SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO | 51.666.360/0001-68 18/06/2021
| EMDERECO BATRRO/ DISTRITO CEP DATA SAIDA / ENTRADA |
| ALVARO SAMPAIO SILVA, 700 VILA MILITAR 16402-510 18/06/2021
[ MUNICETO === - l FONE/FAX L Tur | INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SATDA
| LINS | (14)3522-5522 i Sp | 10:08:43 |
CAL’CULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO D0 ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. [CMS SUBST. VALOR DO JCMS SUBST. | VALORAPROX. DOS TRIBUTOS | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
[
958,78 | 172,58 0,00 0,00 282,26 1.580,50
| VALORDOFRETE | VALORDOSEGURD | DESCONIO OUTR.AS DESF. ACESS. VALOR DO IF] TVALORTOTALDAROTA
L 0,00 0,00 15,60 0,00 0,00 - 156490 |
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RazA0 5OCIAL = | FrETE POR CONTA — T comico antT I FLACA DO VEICULO | UF [ CNEIICPF ]I
| | 9-SEMFRETE | . !
ENDEREGD - S I MUNICIFIO T uF | INSCRICAD ESTADUAL 1
| |
QUANTIDADE | ESPECIE ~ [marca . [ NumERaRO —"Pe;édénﬁﬁ'_ esodoume !
. 239 | VOLUMES 239,286 o 239,286 |
DADOS DO PRODUTO / smwcos
(CODIOODOTOB!  DRsCRCRODORRODNTO/SERVICO | Naw/s | GST [cror| wND | ouavt | oiilio | midmo | deude | cdeias | 1o ;
11143 KIBE HIRATA BJAKG | 16024100 000 | 5929|KGH 1,000] 23,000 0,23 22,77 | 2277 4,10 |
| Total dos Tributos: Imporiado: RS 0,00 | | | | I
{14,07%) - Nacicnal: RE 0,96 {4,2%) - | -~ | i
| Estadual: R$ 1,02 (4,5%) - Municipal: RE0,00 | | | |
S .. I - ._ [ - SN R S A 1 |
17891515879255 | MARG CLAYBOM CREM S/SAL 500G 15171000 080 |5523|UNAM 10,000 4,950 0,50 43,40 O.ODI 0,00/ oco O.B'D| 0,00
| Total dos Tributos: Importado: RS 0,00 | | |
| (13,868%) - Nacional: RS 2,07 (4,2%) - -~ | : !
| Estadual: R$ 3,46 (7%} - Municipal: R$ 0,00 | |
.. | {(0%) - ] ' e Wow J i
| 7856050401467 | SABAD PASTA UFE COCO 500G 34011900, 000 |5829!PTH 10,000 6,450 0,64 83,85 8385 1149 oo0|1800 000)
i Total dos Tributos: Importadae: R$ 0,00
i (21,45%) - Nzcional: RS 2,68 (4,2%) - | |
| | Estadual; RS 11,49 (18%) - Municipal: R$ 0,00 | | ;
I (0%) . TR SRS | S ¥ j —
'7391022505009 SAPONACEO RADIUM PO CLORO 300G 34054000| 000 | 5929 PTH 12,000| 4,350/ 0,52 52,16 52,18 | o3s] 000 1800 © 00|
Total dos Trikutes: Impertade: R$ 0,00 | | |
{29,08%) - Nacional: RS 6,93 {13,25%) - | i |
Estadual: RS 2,39 (18%) - Municipal, RS 0,00 ! [ |
| (0%) e s o[ 2] . |
17867517208088 | MOLHO TOM FUGINI TRAD SACHE 300G 121032010 060 | 5928|PCH 24,000 1,190 028 28,28 0,00 0,00] 0,00] n,on! 0,00/
| Tolal dos Tributos: Importade: RS 0,00 | ! i |
{12,35%) - Nacional: R§ 1,19 (4,2%) -
i Estadual RS 1,98 (7%) - Muricipa: RS 0,00 [ :
| |tosy - I
| 7891095200388 | FAR MILHO AMARELA YOKI 500G 11041900 00D | 59231 PCH 23,03 23,03 415 D,Uo| 18,00| 0,00
| Total dos Tributos: Imporiado: RS 0,00 -
| (15,29%) - Nacional: RS 0,97 (4,2%) - !
| | Estadual: R$ 1,81 (7%) - Municipal; RS 0,00 L = | |
R s R ()M RECURSODE ! | |
= TN

Ulimeded Qo4

CONVENIO/AJUSTE N® OO 3
DADOS ADICIONAIS - 1 Le MP“'C’pa' noﬁqs Cfdego/ ;L;;A)og;

| INFORMAQOES COMPLEMENTARES = RESERVADIO AD FISCO u
CFe-SAT Ref:(3521 0655 5155 3800 0283 5900 0803 6770 9339 7103 9365) . Ite Je R BCU sc
? Contabil: 1.564,90 | Base Iems: 958,78 | ICMS: 172,58 | Complemento: 130,49 ) T i -

ECF: 24 / Cupom: 152814 / Data: 18/06/2021 DESCONTO: 15,60 LEI AUTORIZADORA N 6,959, DE 30/11/2020

ORGAO CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS TERMO DE COLABORACAO N 008/2021 - NF

emitida nos termos da Portaria CAT 106/2015Total dos Tributos: Importado: RS 0,00- Nacional: RS 102,06- Estadual:
. R$ 180,20~ Municipal: R$ 0,00 / *Fonte Total Tributos: Tabela IBPT.

i

DATA/ HORA DA IMPRESSAC! 18/06/2021L 1009:15 = CRISTLANE

|
|
|

Dcsmnlnﬂu par Imemhd Soﬂwme = Whw |nursu!|d com b

I RECEBEMOB DE DOME.RCJAL TICAZO HIRATA 5/A 08 FRODUTOS / SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AC LADD | NF_

| EMISSAQ: 18/06/2021 - DEST./ REM.: SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE FAULC - VALOR TOTAL: R$ 1.564,90 J i
D.-\T&DE.RECEE]M.E\ITO IDENTIFTCACAOQ E ASSTNATURA DO RECEBEDOR ) .f N 000039 1 67

| ; SERIE 001

PLFPE e e TS



f IDENTIFICACAG DO EMITENTE

COMERCIAL TICAZO HIRATA S/A

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA

? ' | NOTA FISCAL ELETRONICA
RUA TENENTE GOMES RIBEIRO, 066 - 0 - ENTRADA ’ i w

CENTRO --CEP:16400-504 - LINS - 5P 1 - SAIDA

HERRT

s

VNIRRT

CHAVE DE ACESS0 T
3521 0655 6155 3800 0283 5500 1000 0391 6718 0263 3931

TEL: (14)3533-4300
. N° 000039167 FL.2 /3
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www nfe fazenda pov briportal
ou no site da Sefaz Autorizadora

| NATUREZA DE OPERACAD

LANC DECOR EMIS DDC FISCAL REGISTR

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO [
135210680340092 18/06/2021 10:08:48

“INSCRIGAD ESTADUAL “INSCRIGAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

419000055110

CNPI/ CPF

55.615.538/0002-83

CONTII\UACAO DOS DADOS DO PRODUTO / SERVICOS

™ £5 g
m‘f‘%g&,m e inmmﬁbmwmwm | NeMTsH |«

VT e R BT
LiQUeg. | CALGICMS | ICMS

7806038000244  OLEO SOJA LIZA PET 900ML 15079011 5029
| Total dos Tribulos: Impeortado: R 0,00
| {15,25%) - Nacional: RS 6,23 (4,2%) -
Estadual: R$ 10,38 (7%) - Municipal: RS 0,00

i | 10%)

7.490] 1470 14833 0.00

|11143 'KIBE HIRATA BJA KG

Total dos Tributes: Importado: RS 0,00
{14,07%) - Naclonel: RS 1,01 (4,2%) -
Estadual: RS 1,08 (4,5%) - Municipal: RS 0,00
| (0%)

16024100| 000 | 5529 KGN

22,998 24,00 24,00 432 0.00|18.00

| BATATA BEM BRASIL MAIS PRE FRITA
PCT 2KG

Tatal dos Tributos: Importado: R$ 0,00 i

{12,13%) - Nacional: RS 3,32 (4,2%) - 1 |
Estadusl: R$ 14,25 (18%) - Municipal: R$ 0,00

| 7808821567121 20041000 5828 UNA 5,000

15,990] 0,78 79,16 ?9,15: 14,25 0.00/1e,00] 000]

7896069530566 | GRAD DE BICO SIAMAR 500G 07132090 582¢
Total dos Tributos: Impertade: R$ 0,00
(19,28%) - Naconal: RS 0,75 (4,2%) - | e
Estadual: R$ 3,21 (18%) - Municipal: RS 0,00 |

! (0%)

|
|[ i0%) ;
| PCH
|

0,17 17,81 17,81 321 0,00] 0.00

1800

111143 KIBE HIRATA BJA KG

Total dos Trisutos: Importado: RS 0,00

| {14,07%) - Nacional: RS 0,98 (4,2%) - -1
| Estadual: RS 1,05 (4,5%) - Municipal: RS 0,00
|{0%)

I KIBE HIRATA BJAKG |

Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00
(14,07%) - Nacional: RS 0,95 (4,2%) - AT
Estadual: RS 1.03 (4,5%) - Municipal: R$ 0,00 -
(0%)

KIBE HIRATA BJA KG
Total dos Tributos: Importade: RS 0,00
(14,07%) - Nacienal: R$ 1,02 (4,2%) -
Estacual: RS 1,10 (4,5%) - Municipal: RS 0,00 | e
{0%) '

16024100| 000 | 5829 KGN

11143 [16024100| 03 | 5929(KGH

1143 16024100| 000 | 5529k

23,004 0,24 2327 2327 419 0,00{18,00 IIIUCI

291 29

o

23,002 412|  0,00]18,00

0,00 |
[
I

2438 243|438 0001800 000
| 1

23,000

LiMPA ALUMINIO DESOMAX LIMAO 500ML 34021140 080 | 5929 |UNA
Total dos Tributos: Impartado: RE 0,00

{17,64%) - Nacional: R$ 1,08 (7,4%) - o
Esladual: RS 2,62 {18%) - Municipal; R§ C,00
(0%}

7898911540880

2,450 015 0,00 0,00

PA LIXO AVANCO PLAST CABO 80CM

Total dos Tributes: Importado; RS 0,00
(30,54%) - Nacional: RS 8,59 (13,29%) -
Estadual: RS 11,63 (18%) - Municipal: R$ 0,00
(0%}

PILHA PANASONIC § HYPER GDE 2ZUN
Total dos Tributos: Importado: RS £,00 |
| (33,03%) - Nacicnal; R$ 12,21 (17,24%) - | | P
Estadual: R$ 12,74 {18%) - Municipal: R$ 0,00
| (0%}

| 7808329440187 39249000 OO0 |5929|UNN 5,000

| 7896067200018 85061020 000 | 5929 |UNA 10,000 i

13,050 0,65 64,60 0,00/ 18,00, 0,00
|

0,70 70,80| 7080 1274|000

FOSFORO FIAT LUX TRAD PINHEIRO
10X40 PALITOS

Tatal dos Tributos: Importado: RS 0,00
(18,48%) - Nacional: R$ 1,53 (4,2%) -

| Estadual: RS 6,58 (18%) - Municipal: R$ 0,00
! | (%)

i 7836007912124 | 36050000) 000 10,000,

3690 036 38,54  g58

|7898116880028 | FEIJAD UBIRAMA CARIOCAPREMIUM 07133399
TP11KG

| Total dos Tributes: Importade: RS 0,00

| {15,29%) - Nacional: RS 5,48 (4.2%) -

| Estadual; R$ 9,13 (7%) - Municipal: RS 0,00

| ol (%)

040 | 5822 PCH 20,000

6,550 131 13049 003 0o00] 000 000 000

000 |5929|FRA

| 7896088809597 | LUSTRA MOV YPE JASMIM 200ML 6.000
|

Total dos Tributos: Importade: R$ 0,00
(29,08%) - Nacional: RS 3.51 (13,29%) -
Estadual: R 4,76 (18%]) - Municipal: RS 0,00 |
| (0%) |

24052000

4,450 0.26 476 0,00 18,00 0,00

| 7886067200032 | PILHA PANASONIC S HYPER PEQ AA 4UN 850581020| 000 | 5929 UNA 10,000
| Total dos Tributos: Imporiado: R$ 0,00

| (23,03%) - Nacional: R$ 8,95 (17.24%) -

| Estadual: R 8,36 (18%) - Municipal R§ 0,00
|

| o)

9,36 o0al 18,00 0,00
| |

51,89 51,89




| IMENTIFICACAD DO EMITENTE '
| DOCUMENTO AUXILIAR DA
N : NOTA FISCAL ELETRONICA

|
|
|
RUA TENENTE GOMES RIBEIRO, 066 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSD I
m CENTRO - CEFP;16400-504 - LINS - SP 1- SAjDA 1 3521 0655 6155 3800 0283 5300 1000 0391 6718 0263 3931 |
ﬂaﬂﬂlm& TEL: (14)3533-4300 — ;
N° 000039167 FL.2 );3 Consulta de autenticidade ne portal nacional da NF-¢ ‘
: . www.nfe.fazenda. gov.br/portal
. SERIE 001 | ou no site da Sefaz Autorizadora
| NATUREZA DE OPERAGAQ | PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO
LANC DECOR. EMIS DOC FISCAL REGISTR J_ 135210680340092 18/06/2021 10:08:48 -.
| mSCRICAO ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB. I CNPI/ CBF ]I
419000035110 55.615.538/0002-83
CONTINU!\CAO DOS DADOS DO FRODUTG { SERVICOS v
mm“%&’m DESCRICADDOFRODUTO /SERVICO. | &G st (I‘GPBUNID | oumr | m‘fﬁﬂ,‘o | b;s%c?é;—ﬁ o ~&1§I 2T
|75951336'090244 OLEQ SOJP- LiZA PET SOOML 15079011] 080 | 5929 | FRM 20,000 7,450 147 148,33

Q.00 000
| Total des Tributas: Importade: R$ 0,00 |

| (15.25%) - Nacional: RS 6,23 (4,2%) - |
| Estaduzl: RS 10,38 (7%) - Municipal; R$ 0,00 | |
[ 0%) 1 |

. = 432 0001800 0,00

[11143 KIBE HRATABJAKG 16024100| 000 | 5928 |KGI1 1,054 22,998 0,24 24,00 24,00
| Total dos Tributos: Importado: RS 0,00 [
| (14,07%) - Nacional: RS 1,01 {4,2%) -
Estadual: R$ 1,08 (4,5%) - Municipal: RS 0,00 |
| & 4.} | | |
| 7858921587121 B.ETATJ:; BEM BRASIL MAIS PRE FRITA 20041000| 000 | 5929 |UN/1 | 5,000 15,950/ 0,79| 79,16 75,18 14,25i 0,00]18,00| 0,00
| PCT 2K | | |
Total dos Tributes: Importado; R§ 0,00 |- | !
(12,13%) - Nacional: RS 3,32 (4.2%) - bt |
Estadual: RS 14,25 (18%) - Municipal: R$ 0,00 |
| (0%) |
| 7886069530588 | GRAD DE BICO SIAMAR 500G 07132080 000 |5828|PCH 2,000 8,990 0,17 17 81 17,81 3,21 n00/1800 000
Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00 |
| {15,29%) - Nacional: R$ 0,75 (4,2%) - : L
Estadual: B3 3,21 (18%) - Municipal: R$ 0,00
(D%) |
11143 KIBE HIRATA BJA KG 16024100| 000 | 5929 | KGN 1,022 23,004 0,24 23,27 23,27 4,19 0,0018,00 0,00]
Total dos Tributos: Importado: BR$ 0,00 | |
{14,07%) - Nacional: R$ 0,98 (4,2%) - A | |
| Estacual: R§ 1,05 (4,5%) - Municipal: R 0,00 | | [
’ (0%) . . i ‘
11143 KIEE HIRATA BJA KG 16024100 000 | 5929|KGH 1,008 23,002 0,23 22,91 22,91 412 0,00 1a,cu| unoi
Total dos Tributos: Impartado: RE 0,00 | |
(14,07%) - Nacional: RS 0,96 (4,2%) ~ 4 |
Estadual: RS 1,03 (4,5%) - Municipal: RS 0,00 # |
(0%;) |
11143 KIBE HIRATA BJA KG 18024100 000 |%929|KGM 1,070 23,000 025 24,38 24,38 438 0,00/ 18,00 0,00
Total dos Tributos; Importado: RS 0,00 |
(14,07%) - Nacional: RS 1,02 (4,2%) - | | :
Estadual: R$ 1,10 {4,5%) - Municipal: R$ 0,00 | H .
L %) | A il ol .
| 7898911540660 | LIMPA ALUMINIO DESOMAX LIMAO 500ML 34021140/ 080 | 5929|UNH 8,000 2450 0,15 14,55 0,00 000 0,00/ 0,00 0,00
Total dos Tributcs: Importado: RS 0,00 ' | ¥
(17,84%) - Nacional: RS 1,08 (7 4%) - e |
Estadual: RS 2,62 {18%) - Municipal: RS 0,00 ! |
(0%) S et [ S S
7598328440787 | PA LIXO AVANCO PLAST CABO 80CM 39245000) 000 | 5829 |UNA 5,000 13,050 0,85 84,60 64,80 11,63 0,00/ 18,00| 0,00
! Total dos Tributos: Importado: RS 0,00
(30,54%) - Macicnal: R$ 8,59 (13 29%) -
Estzdual: R$ 11,63 {18%) - Municipal: R$ 0,00 ; i
SR, e == |
i?asﬁos?zmma’ PILHA PANASONIG S HYPER GDE 2UN BS061020| 000 |5829|UN/ 10,000 7,150 Q70| 70,80 70,80 12,74 o,mi 18,00/ 0,00
Total dos Tributos: Importado: RS 0,00
(33,03%) - Nacional: RS 12,21 {17,24%) - -~ |
; | Estadual: R$ 12,74 (18%) - Muricipal: R$ 0,00 | .
! | (0%) |

7896007912124 FOSFORO FIAT LUX TRAD PINHEIRO 36050000| 000 | 5929 PCA 10,000 3,850 0,36 36,54 36,54 658 0060|1800 000
 10X40 PALITOS

| Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00
(18,48%) - Nacional: R$ 1,53 (4,2%) - i
Estadual R 6,58 (18%]) - Municipal: R$ 0,00 |
- e - 1 ] ‘:
| 7898116880028 | FEWJAQ UBIRAMA CARIOCA PREMILM 07133399 040 | 5929 |PC 20,000 6,590
j TP1 1KG |
|

|
|
|
|

L

T1a1] 13040 “ 000  opol o000 000 000

Total dos Tributos: Importado: R$ 0,00 |
(15,28%) - Nacional: RS 5,48 (4,2%) - |
Estadual: R 8,13 (7%) - Municipal: RS 0,00
{0%)

| 7896098909997 | LUSTRA MOV YPE JASMIM 200ML
i Total dos Tributes: Importado: R$ 0,00
{29,08%) - Nacional: R$ 3,51 (13,29%) -
Estadual; RS 4,76 (18%) - Municipal: RS 0,00
| {0%) |
| 7886067200032 | PILHA PANASONIC § HYPER PEQ AA 4UN 85081020 000 | 5929 UNJ4 10,000 5250 o5l 516 5 T ey e e
Tolal dos Tributos: Importade: RS 0,00 | | l |
{33,03%) - Nacional: RS 8,95 (17,24%) - | ‘ ‘

0z6] 2644 2644 476 000/1800 0,00

34052000| 000 | 5929|FRA 6,000 4,450

Estadual: R$ 8,36 (18%) - Municipal: R 0,00
| o [0%)
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& @ i Transacdes Pendentes

Banco do Brasil

(G334180940443417009
18/06/2021 09:44:22

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

18/86/2021 - BANCO DO BRASIL - ©9:44:21

@e5800058 eeaa
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SQCIEDADE B A S V PAULD
AGENCIA: 9858-2 CONTA: 83.275-8

BANCO DO BRASIL

00190000090216493000601102092176786840006871018
BENEFICIARIO!

CIA SULAMERICANA DISTRIBUICAO

NOME FANTASTA:

COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUIL

CNPJ]: 11.517.841/ep01-97

PAGADOR:

SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VI

CNPJ: 51.666.360/0001-68

NR. DOCUMENTO 61.801
NOSSO NUMERO 21649300001102092
CONVENIO 082164930
DATA DE VENCIMENTO 17/07/2021
DATA DO PAGAMENTO 18/@6/2021
VALOR DO DOCUMENTO 710,18
VALOR COBRADQ 710,18
NR.AUTENTICACAD 2.230.0D3.2B6.E99.BE7

Central de Atendimento BB

4004 o001 Capitais e regioes metropolitanas

@800 729 000l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0368 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimente a Deficientes Auditivos ou de Fala
B8R 729 8083

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J4236150 ANTONIO CARLOS NASCIMBENI
JDB48616 PAULO SERGIO SILVA

Transagaoc efefuada com sucesso.

18/06/2021 09:42:34
18/06/2021 09:44:22

Transacgdo efetuada com sucesso por: JD848616 PAULO SERGIO SILVA.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi#template/~2Fpendencias~2FGTPY.bh%3FdisponivelCelular=sim

n



WED B0 BRASH,

001-9

~VEL £M QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

%neflélar-m
COMPANHIA SULAMERICANA DISTR CNPJ: 11.517.841/0001-97
Jata do Oocumento i Mumero do Documento [ Especie Doc | Aceite I Data do Processamento
17/06/2021 66091 DM S 17/06/2021
Jso do Banco : Carigira i Espécie Moedal tde Moeda - Valor

17 RS !

as informacdes deste blogueto sao de exclusiva respensabilidade do beneficians )

nstrucoes (Todas

[E
= L

Pagador: SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO
ALVARO SAMPAIO SILVA CASA, 700
16402-510 VILA MILITAR LINS SP

Sacador/Avalista:

Recebimento airavéé dn_c.ﬁeque nimero do b:a;r;co
Esla quitagdo so tera validade apos o pagamento do cheque pelo
banco sacado.

|
£ BaneonoBrasa, |

Local de Pagaments
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO

Beneficizno

COMPANHIA SULAMERICANA DISTR CNPJ: 11.517.841/0001-87

Data do Documento MNumero do Documento | Especia Doc Aceite Data do Progessamento
17/06/2021 66091 | DM S 17/06/2021
Uso do Benco _I Carteira | Espécie Moedal Otde Meada " valor
| 17 RS 3
Instrucdes (Todas s informacdes daeste bloqueto sdo de exclusiva responsabilidade do beneficians )
JUROE DE MORA DE 6, 00% RO MES
MULTRE SoBERE ATEAZD DE 2%

Pagador: SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO
ALVARO SAMPAIO SILVA CASA, 700

16402-310 VILA MILITAR LINS SP
Sacador/Avalista:

AR TR

Recibo do Pagador

00190.00009 02164.930006 01102.092176 7 86840000071018

T
| Vencimento ]

17/07/2021
i Agénoia ! Codigo Beneficidnio

3306-5/00000005348-5

Mosso Mimero
21649300001102092
(=) Valor de Dacumento
710,18
" (-] Desconto f Abatimanto

(+ ) Mora / Multz
(=) Valor Cobrado

" CPF/CNPJ
CNPJ; 51.666.360/0001-68
Codigo de Baixa

21649300001102092

Autenticac3o Mecanica

. 00190.00009 02164.930006 01102.092176 7 8684000007101€

Vencimento

17/07/2021

Agéncia f Codigo Beneficiano

3306-5/00000006346-5

Mosso Mimera

21649300001102092

{ =) Valor do Documento

710,18

( -) Descento ! Abatimento

(+) Mosa / Multa

(=) Valor Cobrada

CPF /CNPY

CNPJ: 51.866.360/0001-68

Codigo de Baka

21649300001102082

Autenticacio Mecénica - Ficha de Compensagdo
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COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUICAO @ ‘ | Documento Auwiar da
AMIGAOD - LINS Nota Fiscal Eletronica
RUA OLAVO BILAC N.62 0- ENTRADA
R s —!«-mw,-n——m} LER I
5 O«
CEP: 16.400-075 SULANERIC B e, SO |l T

% 0 Aiesso da NE-0 para Conallta o futenticidzde no Se. www.nfa

3521 0611 5178 4100 5156 5500 '311000 0660 9111 5990 1970

N ANERTO EFETUADO EM DECORRENGIA DE EMISSAO DE DOG FISCAL

PT nsirg 40 Cetadual CUDSL TrDUETE TFEcAgdo Estadmal TOIEEOID 08 AiOr e,
11.517.841/0051-56 oEs LB T e 419088254117 44629 0676246068 - 17/06/2021 19:32:27
Anckl okl 1CPF de Emssa0
nmeRazan fon A 308
| SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO ASILO SAO VICENTE DE PAULO 51.666.360/0001-68 17/06/21
EFSETT Bame Distifio CEP Cata de Saids
| aﬁL‘\.l"AF‘!CJ SAMPAIO SILVA I I VILA MILITAR 1 16.402-510 17/06/21
(VAU I F [FeneIFan instigoo Esiz0al ForadaZaga 3
LINS SP 1435225522 | ISENTO 19:33:39
:FﬁM i F F ¥ I T = I
alura e TR Valof Fatira EHTE Wencimento Walor Falira aling Wencirmanio walor Fatiea
NOTA FISCAL PRODUTOR RURAL [i]
041159901978 17107121 710,18 VALOR FUNRURAL:
TRANSAGAC: G4115800197
C 10 D0 BN OS10
355 de C30U0 60 | 3 |V‘.ﬂn1 TalCWE 1563 [E-ase G0 Clleus do oMS SUESIUERS g Taior o [CMS Subciuigdo 0,00 316 To1aT B05 F oL 71018
Vaioroo rree 0,00 Valor 0o S PaLiD 0.00 Cescoro 0, 00 Jifras Desperas ACessinas 0,00 Valor duirT 0,00 Valor Tual da Nola 710,18
TRANGPORTADOR | VOLUWE S TIANSPORTANDS ~ a
(Momef R an speel fi = T | e Frete oor Cora — CodgoBHIT - “|Fiaca dovelco ur {CRPITCPE
| OPROPRIO timtoro | 9]
2Degdinal s
STEET MonEih UF TSa0 Eslatu
| — i T e et T i e e . : : o
VEuantidate 134 FWNECNKAS!FARDDS [aau:a DIVERSAS EICEL] Faco Brata 154'955 Fesd Uguito 149,660
GADOS DO SPRODUTOS JSEMICOS ~ g - —— A =i 3 i ST e
PRODUTO -[ pESERICAO DO PRODUTO fSEIWIl;D cGDIGO DE BARRAS NCHISH cst1 CFOP iEwauu:m OTDE EMB QTDEUKE WALOR UNIT WALOR TOTAL DE\?":-&‘IQ_%W-W 1 u::'hcsm____nc,p_n@s yaLon ‘IL!'I.;
2BAR3S0 DESOD AR BOM AR 380ML AER LAVANDA EMB ECON 3072559 7891035325585 33074500 000 5929 | UN/ 6,000 &,000 9,95 £9,88 Q.00 29,88 719 12
2883774 ‘REFRIG COCA 3L COLA MENOS ACUCAR PET 56425 TE94900027037 22021000 0s0 5929 | UN/ 20,000 20,000 9,19 183,80 0,00 Qoo 0,20 o
1015524 MAC BASILAR 500G SEMOLADD ESPAG 130201 CD TEOBZ0ST22013 19021900 fuli 1] 5429 i UN Y 20,0001 20,000 2,78 55,80 0,00 8580 381 a7
953013 |CAFE CABCCLO 500G VACUO 1083 CD TREE0RAI10918 089012100 080 | 5929 : UN/ 15,000, 15,000 8,15 122,25 O.Cﬂ 0,00 0,00 ao
127442 FARINHA LACTEA NESTLE 400G £12521 CD 7891000252604 19011020 08b | 5929 | UNJ 5,000 5,000 12,89 €4,95 0,00 0,00 000 o
180807 ALHC GRANEL KG VENDA S000000000246 07032090 {alals] 5923 | KG/ 3,000 3,000 21,55 64,65 0,90 64,65 4,53 o7
116955 TATA EXTRA KG DO000000E26417 Q7015000 040 5920 1 KG/ £0,000 50,000 258 129,00 0.0 0,00 0,00 0]
5334308 REPOLHO VERDE VENDAXG 0000000000604 07048000 a40 5929 | K&/ 15,000 15,000 1,69 29,85 0,00 0,00 0,00 1]
| == e e IE—— S :
| | JESPESA PAGA COM RECURSODE| |
[ i
| — 4] !
] SONVENIO/AJUSTE N°_ sl ]
' . o i !
l ‘ _etMunicpain®__| de VL | |
| ! |
Fa: igan Municipal "Wﬁmﬂ-@m ervigos [Hasg e Ga oo 00 506N Jaln A 1556N
i
::EQS ABICIOHAIS
Informa, 'xs Comolementaras TReservads 20 Fisco
i REF ?CUF‘O'\"[ FISCAL: 83628, PDV: 026, DATA VENDA 17/06/21
', LEI ﬁﬁ@ﬁﬁmw?ﬁﬁﬁw GRNCE SR PREETERA L CRALSE bR PR D REIATRREE 65888601 10s70037460104-1 710821
IRecebemos de: COMPANHIA SULAMERICANA DE DISTRIBUICAO 05 produtos da Mota Fiscal Indicada ao lado = | NF-e
i de Recebimento T Tderifieat 50 8 Acenoiin oo Aatebede AMIGAO - LINS i N° : 66091
!. 11.517.841/0051-56 SERIE : 1

| ] FOLHA : 11




18/06/2021 Banco do Brasil

g . (G3341813502802201
< Emisséo de comprovantes - 3o nivel 18/06/2021 12:56:53
AR

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

18/06/2021 - AUTOATENDIMENTO - 13.56.53

0058200058 SEGUNDA VIA 0208

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SOCIEDADE B A 5 V PAULO
AGENCTIA: B@58-2 CONTA: 83.275-8

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SOCIEDADE B A 5 V PAULO

BANCO: 833 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: @8846-9 - LINS

CONTA: 13.8085.453-7

FAVORECIDO: PIQUINIM - COMERCIO DE FRIOS E LATI
CPF/CNP]: 09.114.363/8001-22

VALOR: R$ 756,80 -
DEBITO EM: 18/06/2821

DOCUMENTO: 861882
AUTENTICACAOD SISBB: 2.C19.B8C.1BE.7FC.AR2

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.himi#/template/~2Fconsu ltas~2F869-1.bb 12



PECEBEMUS DE PIQUINTM-L OM DE FRIOS E LATICINIOS LTDA BFP OS PRODUTOS { SE RVIQOS DONSTANTES DA NUTA FISCAL TNDICADO AD L AD

EMISSAQ 18062021 - DEST /REM  SOCIEDADE BENEFICFNTE ASILO SAO VICENTE DF PAULO - VALOR TOTAL. RS 756 20 NF-¢
DATA DE RECERTMENTO DENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR, N" 000007880
. : SERIE 001
|

IDENTIFICACAD DO EMITENTE

PIQUINIM-COM.DE FRIOS E LATICINIOS LTDA DANFE
PP | DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA

R FLORIAND PEIXOTO, 1.631 - CENTRO - CHAVE DE ACHSS0

CEP-16400-101 - LINS - P | O-ENTRADA 1 3521 0609 1143 6300 0122 5500 1000 0078 8012 6704 47208
TEL: (14)3523-8410 | S _— — ———
N°® 000007880 fl.1/1 : Consulta de aute autcnnc1dade no pumal nacional da NI-g
G - www.nife fazenda, gov br/portal
SERIE 001 ou no site da Sefaz Autorizadora
HATUREZA DE OPERACAG FROTOCOLG DE AUTORIZACAO DE USO
LANCAMENTO EFETUADO M DECORRENCIA DE EMISSAO DE DOCUMENTO F | 135210680576218 18/06/2021 10:45:04
iMECRICAQ FRTADUAL INSCRICAO FSTADUAL DO SUBST TRUE CNF)/ CPF
4191‘;5433110 - - - 09.114.363/0001-22
DESTINATARIO / REMETENTE
NOML/ RAZAQ SOC1ALL o o SRS RS CNEJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
SOCIEDADL BENEFICENTE ASILO SAQ VICENTE DE PAUL O 51.666. 360!0001-68 18/06/2021
ENDEREGO S [ BATROJ/DISTRITG o ‘. CEP " DATASAIDA/ENTRADA
ALYVARO SAMPAIO SILVA, 700 VILA MILITAR 16402-510 18/06/202 1
MUNTCTRTE FONE | FAX UrF m‘SE‘RTﬁ‘ﬁD ESTADUAL HORA DA SaiDin
LINS | (14)3522-5522 .| 8P 10:45:03
CALCULO DO IMPOSTO
HASE DE CALCULD DOICME VAL DO ICMS | BASE CALC 10MS SLRST. VALOR DO ICMS SUBST VALOR APROX DOS TRIBUTOS WALOR TOTAL DOS FRODUTOS
311.00 91.98 | 0,00 0,00 76,74 756.80
VALOR DOFRETE T VALGR DO SEGURO DESCONTG ©  OUTRASDESE. ACERS | VALORDO T T AUOR TOTAL DA WA ik
0,00 1 0,00 | 0,00 0,00 0,00 756,80
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSFORTADOS
RAZAC SOCIAL FRETE POR CONTA CORLGO ANTT | rLACA DO vEICULO | uF CWP1/ CPY
0 - REMETENTE | |
ENDERLCO | MURIC P | e INS{‘}UG}KU FETADIAL
OUANTITIADE ESPECTE o MARCA FIMERACAD PESG BRUTG . T resotouno
|
DALOS DO PRODUTO/ SERVICOS
! R e 1 o | asE 1 vt ALINLOTAS
278 | AZCITE EXT VIRG MOLINU’% 5, DSLT |151 79090 000 rgzg GL ; 86,0001 72,500 0,00 425,00 435,00 78,30 0,00 1800 000
58 AZ VERDTATIADABD 2KG - CEST 1709201 70057000 uon se2s| 5/BD | 2000/ 380000 000 76,00 reo0 1368 000 1800 9.0
9843 "CREME DE LCITE UHT PIRACANJUBA .uamsom 080 5925/TP | 27,000 7 2450 0,00/ £6,15] 000 000 000 000 000
27X200GR - CEST. 1701602 | ! { |
745 LEITE COND. PIRACANJUBA TP 27X385G - .oqt}zggm' 080 .55;79!Tp | zroool 4 4280 0,60 114,75/ 0,00 0,00 000 oop OO
. CEST 1702001 | S S || IS | S| D i
108 MOLHO PIMENTA TCHETTO §00ML ??10390)1 080 5925 \rn | 1,0000 8100 000! 6,10 0,00 0,00 000 Qoo 900
9001 MILHO VERDE 24X170GR - CEST 1709201 20055000, 080 | 5928|LT | 24000 ¢  2480] 000  5880) 000 000l 000 000 000
# E
CONVENIO/AJUSTE N CoB. M
S| °(854 So .
Let Municipai n de /A,a, _hevp
“ite Je Recursc
e s
DADOS ADICIONAIS - L -
INFORMACOES COMPLEMEN ARES RESERVADO AD FISCO

CFe-SAT Ref:(3521 0609 1143 6300 0122 5900 1002 5270 1678 4466 5050)

[ Total aproximado de tributos; Federal R$ 31,79, Fstadual R$ 44,93, Municipal RS 0,00]
Referente ao Cupom do SAT N 16784

LEL AUTORIZADORA N 6.959, DE 30,11,2020

ORGAQ CONCESSOR: PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS

TERMO DE COLABORACAC N (008/2021

| Faturamento 461466 | Vendedor 1 | Cod. Cliente 2170

DATAS HCII:;}A M>aﬁ'ssio nsw_!::z_l LHA5 19 - LULE Poutor Byie Sistewms (1413554 4630 Bviel aotan 4 04




21/00/2021 Banco do Brasil

: g § . G3312116250474651
é ik issa & i 21/06/2021 16:31:23
o | Emissao de comprovantes - 3o nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
21/e6/2021 - AUTOATENDIMENTO - 16.31.24
8858200058 SEGUNDA VIA 8812
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: SOCIEDADE B A S V PAULO

AGENCIA: 8@58-2 CONTA: 83.275-8

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : SOCIEDADE B A S V PAULO

BANCO: ©33 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 4561-6 - URB-LINS-R.21 DE ABRIL
CONTA: 13.000.883-5

FAVORECIDO: ANTONIO NISHIMOTO

CPF/CNP]: B8.914.622/0861-80

VALOR: R% 398,00
DEBITO EM: 21/@6/2021

DOCUMENTO: @621e2

AUTENTICACAO SISBB: 7.F30,776.83A.0D9,FF2

Transagc efetuada com sucessa por: JD848616 PAULO SERGIO SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimentofindex. html#/template/~2Fconsultas-2F869-1.bb
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STINATARIO: SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQ VICENTE DE PAULO - R ALVARO SAMPAIO SILVA, 700 - VILA MILITAR - LINS - SP -

{1SSAC: 21-06-2021 - VALOR TOTAL: RS 398,00

NF-e

\TA DE RECEBIMENTO

T S
IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N°: 1022
Série: 1

NTONIO NISHIMOTO- ME DANFE
Documento auxiliar
RBAURU, 175 da Nota Fiscal
Eletednica
RIBEIRO Saida: 1 1 CHAVE DE ACESSO
Li Entrada: 0 3521 0608 0146 2200 0180 5500 1000 0010 2217 9162 2588
1S
FL 1 /1
T & L Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
=E SR 16401023 N°: 1022 www.nfe fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora
Série: 1
\TUREZA DA OPERACAO PROTOCULO DE AUTORIZAGAQ DE USC
ENDA OTIMIZADA DENTRO DO ESTADO 135210691141975 21/06/2021 15:51:11
SCRICAD ESTADUAL INSCRICAO ESTADUAL SUB, TRIBUTARIA CNE]
19117741110 08.014.622/0001-80
SSTINATARIO/REMETENTE
IME/RAZAQ SUCIAL' CNPJ/CPF DATA DA EMISSAC
OCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQ VICENTE DE PAULO 51.666.360/0001-68 21-06-2021
IDERECO BAIRRC/DISTRITO CEP DATA DA ENTRADA/SAIDA
ALVARO SAMPAIO SILVA, 700 VILA MILITAR __|16.402-510 21-06-2021
UNICIPIO FONEFAX UF TNDICADOR IE INSCRICAO ESTADUAL HORA DA ENIRADASAIDA
INS SP |9-Nio Contribuinte 15:49:28
L LCULO DO IMPOSTO
ASE DE CALCULO DE ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALC. DE ICMS ST VALOR DO ICMS 8T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 398,00
ALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESP, ACESSURIAS [VALOR DO 1P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398,00
IANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS e - -
AZXO SOCIAL = FRETE POR CONTA |CODIGO ANTT PLACA VEICULO|UF _ |CNPY/CPR
0 - Emitente
NDEREGO MUNICIPIO UF_ [INSCRICAG ESTADUAL
JANTIDADE ESPECIE MARCA UMERAGAQ PESO BRUTO FESO LIQUIDO
1]
ADOS DO PRODUTO/SERVICO
4D, PROD. DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO NoMssH | csosn [crop|unm| Q. | VLRUNIT. | VLRTOTAL | BeicMs | viricws |vLR.lPi SALAEAE
1150 PAPEL SULFITE A4 CHAMEX . 48025610 | 0500 | 5405 | PT! | 20,0000 19,50 398,00 0,00 0,00l 000 000 0,00
DESPES Y ———
SA PAGA COM RECURSC DE
CONVENIO/AJUSTE N° Q0B 3
i 0 : !
Lei Municipal n° (959 de 30/ - ey
; e 2
~ite Je Recursc “
|
ADQOS ADICIONAIS
NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

. DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP? OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL,NAC GERA DIREITO A
REDITO FISCAL DE IPI.LEI AUTORIZADORA N 6.959 DE 30/11/2020 - QRGAD CONCESSOR:
REFEITURA MUNICIPAL DE LINS - TERMO DE COLABORACAO N 008/2021. = Voca pagou
R§72,48 de tributos federails R$47,76 de tributos estaduals Foente :

iproximadamente :
‘BPT

powered by [ alterdata



21/06/2021 Banco do Brasil

Transagdes Pendentes 21/06/2021 10:16:41

=t G338211012578339009

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

21/e6/2021 - BANCO DO BRASIL - 19:16:41
085800058 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: SOCIEDADE B A 5 V PAULD
AGENCIA: 28858-2 CONTA: 83.275-8

EEE==x S ESSSCEEEEEEEEESs=EEE

991500P0P96305313628600018744175786860000110474
BENEFICIARIO:

CASA A C IMPORTACAO LTDA

NOME FANTASIA:

CASA AVENIDA COMERCIO E IMPORTACAQ

CNPJ: 44,.358.867/0001-78

PAGADOR :

SOCIEDADE B. ASILO 5. VIC.PAULO

CNPJ: 51.666.360/0601-68

NR. DOCUMENTO 62.191
NOSS0 NUMERO 30531302800018744
CONVENIO 83653130
DATA DE VENCIMENTO 19/07/2021
DATA DO PAGAMENTO 21/86/2021
VALOR DO DOCUMENTO 1.104,74
VALQOR COBRADQ 1.164,74
NR.AUTENTICACAC D.817.AD9,.049.AE4.DDE

Central de Atendimento BB

4804 8091 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0061 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

08@0 729 6722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

9888 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 ©OB3

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J4236150 ANTONIO CARLOS NASCIMBENI 21/06/2021 10:14:29
JD848616 PAULO SERGIO SILVA 21/06/2021 10:16:41

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JD848616 PAULO SERGIO SILVA.

https://autoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimentoli ndex.htmlg/template/~2Fpendencias~2FGTPY.bb%3FdisponivelCelular=sim



B3 Cobiranga 207 02

BB Cobranga 207 02

BE Cobranga 207 (2

Recibo de Ent
£ BANCODOBRASIL 0019 00190. 00009 03053.130286 00010744175 7 8860000110474 S

Nome do Beneficiario/CNPIICPF ' Agéncia f Codigo do Bensficia - R o
CASA AVENIDA CONERCIO E IMPORTACAO LTDA - CNPJ: 44.358.067/0001-78 E o B 03852-0 /3022-5
gaga.duncmmcw Mossa-Namero LG N
CIEDADE B ASILO S _VIC PAULO - CNPJ: 51, 666 3603’0001—68 o g o 30531302800010744
Data do Vencimento iNr Docursertio 5 Espécie i Moeda Valor 86 Dommeris : ——r—— i :
 18i0772021 12770 DM § Rs § 1.104,74
] Asgi - =S —h - - " — L
35;”_;,-‘«3.5‘3‘}‘;? cgﬁ ?q%'ﬁé‘;s i natura E Data da2 Entraga § Nome
Local do Pagamento = = T = = _— s
_ Pagavel em qualguer banco até o venclmentu ApGs, atualize o boleto no site bb.com.br
Recibo do Pagador
- £ BANCO DOBRASIL 001-9| 00190 0000 03053.130286 00010.744175 7 8686000011047
; Lecal do F‘aga"nento
§ Pagéve! em qualguer banco até o verur.-imanm Apés, atualize o boleta no site bb.com.br
Nome da Pagador/CPF/CHPEndareco i
SGLIEDADE B. ASILG S, VIC.PAULD - CNPJ: 51.666.350/0001-68 i
RUA ALVARC SAMPAID DA SILVA 700 - VILA MILITAR !
16402-510 - LINS - SP |
Sacador ! Avalista: |
: e s e G R e |
5 MNosso-Numero i Mr Documento Data de Vencimento i Valor do Documento (=) Valor Pago
3053130280001074 §12?70 § 19/0772021 i 110474 §
Nome do Beneficiario/CPF/CNPJEnderecs - '
CASA AVENIDA COMERCIO E IMPORTACAD LTDA - CNPJ: 44,258 067/0001-78
CASA AVENIDA GOM. IMP. LTBA - ASBISISP - 12806-360
Uso do Banco  Carteira § Espacie Quantidade £ Valor 7
% % 17119 i RS § § bt
Agéncia / Codigo do Benefickaro | Data Processamento
03852-0 7 3032-5 {10
r—— Espécie DOC
JI’IS‘B‘U@ﬁES de Resp bilidade do | ¥ | DM
i 20 a0 dia) [
e T thado Documento
18!0‘5!2{321
Acaﬂe ; ===
| N
(3 Desconts / Abatiments -
|
() Juros 7 Multa
T (=) Valor Cobrada )
Este recibo soments tera validade . com a autenticacio mecanica ou acompanhado do recibo Autontizagie Mecanica
de pagaments amitide pele banco,
Recebimento através do cheque n®do banco
Esta quitacao s tera validade apos o pagaments do cheque agima pelo banco do pagador.
% BANWBOBRAS". 001 ..9 00120.00002 03053. 130288 00010.744175 7 86860000110474
4 Localdo Pagamente e g Data de Vensimento
i Pagavel em gualguer banco até o vencimento, Apos, atualize o boleto no site hb .com. br i 1910712021
Rome do Beneficiaric/ GNP CPEEndereco o i Agénela T Cédigo do Beneficiario
CASA AVENIDA COMERCID E IMPORTACAD LTDA - CNPJ: 44.358.067/0001-78 § 03852-0 f 30325
CASA AVENIDA COM. IMP. LTDA - ASSIS/SP - 19806-360
# Data do Documenio % Mrdo Documenteo Espécie DOC N:erte # Data Processamento % MNosso-Mimers
g 18/06/2021 12770 g DM § 180672021 30531302800010744
£ Uso do Banco Cartelra Espécie Quantidade £ Valor '=}\falor do Documanto
i § 17/18 § RS % g 3 1.104,74
Instru;ous da rgsponsabmrhda do Baneficianio. § {-} Desconto/Abatimento
'\|J.\'_'.l.....: pioteLs §(+}Ju um .

y (=)Valor Cobrado
i
i

Nome do Pagader/CPF/CNPJ/Endaraso
SOCIEDADE B. ASILO S, VIG PAULO - CNPJ: 51.666.360/0001-68

RUA ALVARQC SAMPAIC DA SILVA 700 - VILA MILITAR
| |||1 Illl | ll! I] |IN I Ii R

16402-510 « LINS - SF

Sacador / Avalista:

[NTATRR




UPERMERCADOS,

AVENIBA

dentificagio do Foiene

CASA AVENIDA

COM.IMP.LTDA-LJ28

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRONICA

[

LIEAVE DE ACESSO

1A EMICE JUNQUEIR. -EN &
ﬁlLLi[‘L o !;I]“Q; I}E;;: IEENRAT, 1| | 3s2n0ssd ssw0.6700.3860.5500. 50000027 7010.8753.2858
b I AL TR 1-SAIDA
ROLANDE A PER, LINS/SP,
- N
Fone: (18)33024200, CEP: 12.770 Cansulta de amenticidzade no portal macional dg NF-c
1ad02-019 SERIE 3 wrw .t farenda gov bofportal ou no siie da Sefaz Autorizadera
LEL 1l 2 Via | )
MATUREZA D34 DPERALAL PROTULGEO BE AUTORIZALAU DE IS 2
VENDA MERC ADQ E/OU REC TERC 1302106807368974 18/06/2021 11:00:38
INSCIGAD ESTADUAL CESTADUAL 00 5UBST TRIDUTARID ONDY
41914 1950119 / 44,358,067 0038-60
DESTINATARIO REMETENTE
_ N 3 /—Jr" "
NOML rRAZAD SOCTAL T CNPRCFT PATA EMISEAD
i % - ———
SOUTEDADE B.ASILO S.VICPALTO = ey 51606 560000158 [ 14/06/2021
INDERTGO AT : LUNST ¢ DATABE ENTRADA /51
RUA ALVARC SAMPAIC DA SILVA, 700 N® 700, -y VILA MILITAR 16402-510 15062021
- ll P
MURICTG " LT A
o M T W
LINS (135225522 5P f -+ A T8E™
U % "'-4
FATURA UnlClpal N '{3 P dem j L ,E %?. 3 ;
0ODOA2770 Vencto: 19/07/2021 Valor 104,74 \\ i
[ F. site Je Ref‘ LFSC R
CALCULO DG IMPOSTO A
BASE DE CALCULL Db 1905 VALDR Do [0WS BASE DE CALUULO DO JOME SUBSTITUT ALY ‘\.’\1 DR D M5 5L RSTITUILAD VALOR TOTAL DOS BRODUTOS
423,31 76,19 0,00 0,00 T
¥
YALGR DULRETE VALOR DO SLGURD DESCONTS GUTRAS DHSPESAS ACESSARiAS WALOR DO VALNRTOTAL DA NOTH
K] 0oo 0,08 0o 0,00 LiM,74
\
TRANSPORTADOR /VOLUMES TRANSPORTADOS
i TAZAL SR 14l FRETE PO CONTA CODUED ANTT PLALA IEF VERANAY 1F CNEL CPE
0 - Remetente (C[F)
ENBERIED [ MuNICIPID }[ [ 1 INSCRIGAT ESTATLAL
GUANTITIATIT TEPTCIT MARC A SUNTRACAD 15O RRUTD L] Rl R ]
345,00 DIVERSOS j 1.470,180 1,470,180
DADOS PRODUTOS SERVICIOS
CODGEDY nl"-wni[r'-;\l‘.l DO PROCUTON RO SHY LAN CRT §CFoe UMM QTDH LNITARIO ¥, TOTAL YWDES | BCIOMS ! | WV ICMS/ Y. AT ll;l_T'IT‘[ AS
SERVICD CEST BCST VLST ws | o
L5536 PRENGEDNOT ROIPA GINA €112 LLL| GO Tewasumenn | oo § 5102 ii3 n.iwn| 2 G 39,91 n 29,00 538 (1200 E- 55
50520 HCANELA CARCA FORTITALIA 08051 106 Tesustetoss | oou | sion me 50066 24500 125 o 1225 22 G000 10
G Vi Tib!F B M) RS 323
1136330 REFRESCO MID 206G ABACAXIT 210 TEMEEEGT | oo | 510 L6 15000 s 09500 14.25 u 1435 157 won a0
4Vl TuhiF P M RS 4,57 ),
1156373 REERESCH MED 206 LARANIA AR wwliszamnze | ogpy | sz uN 150000 -~ 10,5500 1435l o 1424 247 o) 1400
Ve Tritg FE M) Bt 457
L5470 REFRESCU MIF 210G UVA 21050010 T smeias | oonn | si0z U 130000 7 .9500 (ERL] B 14,251 2,57 u_:mq 15300
e Treh B E M) RE 4,57 i
721530 PACHENRMA SEVEN BOYVS 45047 195G Tl | g o S408 N 200006 4,550 99,40 /] LY 11,00} ] o
TEADICEONAL ¥lr Trb(F E M} 1705000
RE 26,23
1271733 GFLATINA OFTEER TRAD 206G 2 a0 motnsesiess §ognn | sz un o000~ B0 DR ] 9,00 (& L1 WEX T
ABATANE VI Trab(F E M) RS 3,18
L21776 GEEATINA OETEER TRAD 106G | 2i059029 mnesaa §oqug | Sz ws L0000 2,59%10| a9 o 50 1 o s
LIMAD Ve Tib(F M) RS 3.18
12T GELATINA CETKER TRAD G RATETIAT] aestnssmonst | ooge | S un 10,6000 0,5t auel b 5,9 (B o] 1500
PACRANGO Vi TehiF F My BS
i
1271506 GELATINA OETKER TRAD 206G z1nan02% malosseonts | ogno | sz uN Leaun] 8,940 L ] 4,00 1,78 R A
TUTTE FRUTTE Vit Trib(F F My RS
LK
1271814 JGELATINA UETKER TRAD 206 - 2165029 melomset | ung §osin2 UK Oty A060 LY B 4,891 1,78 00 L i
VA Ve Yrb{l, E AL 1% 318
1551 ESCOVA SCOVY JEANS i s00 mammsess | oooe | 5102 uN T 2405 b 2445 448 LTTE; R
IMADEIRA Vi TribiF EM)- RS 201 =
3754 ADOCANTE LIy ZIRO CAL [LitGasl TEysantodst | oop [ Sz uN RATHET 4,434900) 5,80 ] LR [FAT X1 BB
LOOME SACARTNACTC
Wle Trhi¥ E M) RS 3200
631444 ROSQUINH A PANCO S0a6G COCD 19053800 Tlamazites | oz | sio2 i JETT 33900 sss0f o 2046 A7 wouf Lsua
[Wie Trih(F.0 My TS 14,15
623500 BISCOTTO MARILAN VIT 410G 180S0 st | oo | sz N 24,0000 3,990 LR ) 37,24 6,70 iy} EERIL
LEITE VirTob(F,EN: £525,18 175000
DADOS ADICIONAIS
3
INFORM AL O COKPEERENTARES RESFRVARD A ELSL o
LEI AUTCRIZADORA M.6859, DE 30/1 1/2020 ORGAD CONCESS0R: PREFEITURA MUNICIPAL |
DE LINS TERMOQ DE COLABQRACAD N. 008/2021 BC ICMS ST TAT. RS 11,60 ICMS ST TOT. RS
1,24  Produto: 717134 QTD: 10,0000 BC ICMS 8T R$11,60 ICMS ST: RS 1,2407 ALIQ ST: ,000
Wl.Aprone. Trib.(F): RE200.43 (26,25%) Fonte: IBPT
(‘ r = 1 N= .
ALt Taors &

B

2
o

powsred hy RVS - uma empresa G

TOTYS



- -
* Identiticario do Emtcn :
DANFE
DOCTMENTO AUXILIAR
CASA AVENIDA DA NOTA FISCAL [
y UPERMERCADOS T ETRHSIEER.
= 8 COM.IMP.LTDA-LJ2E ELETRONICA
‘JE N ! Dﬁ CHALE DE ACESSD
ol RUA EMH‘('E" TUNQUEIRA F 0 - ENTRADA 3521.0644.3580.6 7003560, 5500 3000012770 10.8753.245%
e JEW VILLELA,, N" 101, ‘PQ EMP 1 -SAIDA
ROLANDE A PER, TINS/SP,
N 5 -
Fone: (18)33024200 , CFP: 12.770 Connits de autentividads o portal macional da NE-c
16402-019 SERIE 3 warw_aic fozenda zov be/portal ou po site da Scfaz Autorizadora
: \_F1 2! 32 Via 1 J
[ saTuRLEs DA DPeEAGAD [ rROTCCOLO DE ALTOMI AL AN DE LS
VENDA MER(' ADQ E/OU REC TERC 135210680736914 18/06/2021 11:09:38
INSCRICAD ELTATIU AL THEC TAT AT AL DO SURST TRIRUTARID VRS
A1G1419301 19 44,355 0670038-60
CODIGOD  [DESCRICAO DO PRODUTO NEM S SH E4N ST | CFOP OTDE UNITARI| v 7OTAL | % DES | BCICMs) | V. loMS V.IPT ALIQLOTAS
fservien CTAT " BCST VLT oMs | Ter
] SRMENTU FERMIX 106G 21n23000 M2l oo | sinz yn 10,0004 * 0250 9560 o 440 17 [ECH ER
TabEEME RE 305
717134 ESPONIA ACTD ASSOLAN O/ T33000 TeSEURHITIT | ousn | 3405 L} Iu;-wﬁ["" 1,590 1580 ] b TeE [T ]
Wi Trib(F EM): RS 5,80 LEilien ;
13025 CTBOLA NACTONAL KG YTHILOY SHM GHIN L2 T K S0.45508 < 2501 a0 [ 1,01 o0 uno
GRANEL Vir, FroibiFEAD R5 34,60
12033 CENOURA KG Vi TrAb(F,EM): RE LR SEM GTIN | stz KG TRRIT F 14807 1518 @ 0 8 ann| 900
3,99
L2041 CHUCHU KRG Vi Trib(FF My 7% TR0 SEM GIIN [ TG Ea, THter] 13903 [EE- B o 00 [EX 0 T
3
1281 LoD OVOS YARUTA BRANCOS PVC 14072100 Ty |oogdo | 5102 o 15,0000 11,4000 a0 o 0.0 o0ef 000
30 VIETnlE.E M) RS 3509 5
haohdt BISCOTTE MARIL AN VIT 4G PS03 10/ TEMITEHE | 020 | 5102 n 2400008 3,540 95Tk [ 1724 6,70 dind 12,00
AIRTNA Vir TiMFEM): RS L 7O
25,7 ¢ e
9TSLT BISCOTTO MARI AN 4000 1Es3100; | Twestmus | ooag | 5102 ] EFRIOI 3,4000 9536 0 74 6,70 om0 13,00
AGUASAL Ve ToblF.EME RS 1705006
2521
UEEL A GROSELHA ASTECA 9o 2 | rasuag TIMER2A22 | g Lkl i 2, = JEEUHNG 21,94 (] 21,9% 3,95 L1 A
VirTubiFEM) RS A5

DADOS ADICIONAIS

INFORMALGES COMPLEMENTARES

RESERVADO AD FISCD

powered by RMS - uma empresa C} TOTUS




G3372412408023661

Emissao de comprovantes - 3o nivel 24/06/2021 12:50:09
24/06/2021 - BANCO DO BRASIL -  12:50:@9
005800058 0005

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SOCIEDADE B A S V PAULD

AGENCIA: @e58-2 CONTA: 83.275-8
—=—— ===
ITAU UNIBANCO S.A.
34191090086011809156492857766000486730008877500
BENEFICIARIO:

FRANGO NUTRIBEM LTDA

NOME FANTASIA;

FRANGO NUTRIBEM LTDA

CNPJ: ©5.107.871/0001-22

BENEFICIARIO FINAL:

FRANGO NUTRIBEM LTDA

CNPJ: 05.107.871/0801-22

PAGADOR :

SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SA

CNPJ: 51.666.360/0001-68

NR. DOCUMENTO 62.401
DATA DE VENCIMENTO 06/07/2021
DATA DO PAGAMENTO 24/06/2021
VALOR DO DOCUMENTO 778,00
VALOR COBRADO 778,00 4
NR.AUTENTICACAD 9,BF8.2AD.369.EFC.865

Central de Atendimento BB

4904 8@l Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 0801 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicoes transacionals.

SAC BB

@800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Quvidoria

e3ea 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canals de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9868 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamenta de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https:ﬂautoatendirnentc.bb.com.br.fapf-apj-autoatendimen‘lc,'index.htrnl#,‘templatef~2Fconsu ltas~2F869-1.bb



X9 panco ttaa sin l 341-7 '

Ficha de Caixa

Local de Pagamento Vencimanio
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO., 06/07/2021
Beneficiario AgénciafCodigo do Beneficidrio
FRANGO NUTRIBEM LTDA - FONE: 38111116 - CNPJ:05.107.871/0001-22 1569/28577-6
ROD SP 355 KM 12,5, SN, ZONA RURAL, NOVA ALIANCA, - SP, CEP;15210000 Nasso NGmars
109/00601180-8
Data do Documento Nr. do Documanto Espécia Dosto Aralte Data do Processamanto {=) Valor ds Documento
22/06/2021 1586887-1-1-1 N 22/06/2021 778.00
Uso ¢o Banco Cartairz Mesda Qtde moeda ®alor (-} Desconto
108 R3$
INSTRUGOES [JEXTO DE RESPONSABILIGADE DO BENEFICIARIOT

PROTESTAR EM 13/07/2021

Apds vencimento cobrar juros de RS 2,07 por dia de ab'asa
Nao Dispensar Juros

Protestar Apus 5 Dias do Vencimento [DIAS CORRIDOS)
Dep#sitos em Conta néo Quita Esle Boleto

Sr. Caixa, "NAQ ACEITAR DESCONTQS"

Ref. NF. N* 1416110

(-} Outras Dedugdas/Abatimanto

{*) MeraMulta/Juros

(*} Cutros Acréscimos

(=} Valor Cobrado

Pagador Sacador/fvalista
SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE - CNPJ: 51.666,360/0001.58

R ALVARQ SAMPAIO SILVA, 700
16402-570 VILA MILITAR LINS SP

@ Banco Had S/A

Autenticagdo mecanica

....................... Recibo do Pagador....
341-7 | 34191.09008 60118. 091564 92857.760000 4 86730000077800

Local de Pagamanto Vencimanta

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO. 06/07/2021
Baneficidrio Ageéncia/Codige do Beneficiana

FRANGO NUTRIBEM LTDA - FONE: 38111116 - CNPJ:05.107.871/0001-22 1569/28577-6

ROD SP 355 KM 12,5 , SN, ZONA RURAL, NOVA ALIANCA, - SP, CEP:15210000

Nosso Mamara

109/00601180-9

Data do Dogumento Nr. do Dosumeante Espécie Docto Acerte Datz do Processamento {=} Valor do Oocumanto
22/06/2021 1586887-1-1-1 N __22/06/2021 778,00
Uso do Banco Carteira Moada Ctide moada alar (-} Desconto
108 RS
INSTRUGOES (TEXTQ DE RESPONSABILIDADE DO BENEFICIARIO) () Outras DadugesfAbatimento
PROTESTAR EM 13/07/2021

Apos venciments cobrar furos de RS 2 07 per dia d= atrasa
Mao Dispensar Juros

Pratestar Apos 5 Dias do Vancimento (DIAS CORRIDOS)
Depdsitos em Conta ndo Quita Este Boleto

&r. Gaixa, "NAQ AGEITAR DESCONTOS"

Ref. NF. N° 1416110

(+) Maraftultalluros

{+} Outres Acrascimas

(=) Valor Cobrado

Pagador Sacador/Avalista
SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE - CNPJ; 51.666.360/0001-68

R ALVARD SAMPAIO SILVA, 700
18402-510 VMILAMILITAR LINS SP

Recebimento através do chequa N¢
Dc Banco
Ssta quitagdo 4 terd validade apds o pagamento do cheque pelo banco pagador,

Autenticacdo macinica

M conco voasin | 341-7 ’ 34191.09008 60118.091564 92857.760000 4 86730000077800

-ocal de Pagamento

Vencimento
_PAGAVEL EM QUALQUER BANGO ATE O VENCIMENTO. 06/07/2021
riaficiario 2T :
FRANGO NUTRIBEM LTDA - FONE: 38111116 - GNPJ;05.107.671/0001-22 i - "

ROD 3P 355 KM 12,6 , N, ZONA RURAL, NOVA ALIANCA, - SP, CEP:15210000

Nosso Numaro

109/00601180-8

Jata do Documento Nr. da Dacumento Especia Docto Agsite Data do Procassaments {=) Valor do Documente
221062021 1588987-1-1-1 N 22/08/2021 778.00
Jso do Banco Cartaira Mosda Qtde moada xValor {-) Dasconto
109 R5

NSTRUCOES (TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO BENEFIC.H-‘\RIO}
PROTESTAR EM 13/07/2021
Apés vencimento cobrar juros de R$ 2,07 por dia de atraso
Nao Dispensar Juros
Protastar Apos 5 Dias do Vencimanto (DIAS CORRIDOS)
Depasitos em Conta ndo Quita Ests Boleto
Sr. Caixa, "NAD ACEITAR DESCONTOS"
Ref. NF.N® 1418110

{-} Outras Daduges/Abatimento

(+} MeraiMultalJuros

{*} Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

agader Sacador/Avalista
SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQ VICENTE - CNPJ: 51.568.360/0001-68

R ALVARO SAMPAIO SILVA, 700
16402-510 VILAMILITAR LINS 5P

Codigo da Baixa:

R e e

Autenticagio macanica - Ficha de Gompensaglo



IDENTIFICACAD DO EMITENTE DANFE *
Documento Auxillar da I
rsssosarmanma o |z ([HNAARVARIM AN INANI O
0 - ENTRADA
W}P 5 KA £2, 5 : CHAVE DE ACESSO
o Zmﬁmbjgw 3210000 | 1-SADA 3524 0605 1078 7100 0122 5500 4001 4161 1010 3117 8164
273 N®001.416.110 Consulta de autenticidad rtal m_ld NF
Fome? (Z72 38214226 onsu e autenticidade no portal naciena
e SER'E 4 www.nfe.fazenda.g%v.brfportlaln i
FOLHA: 11 ou no site da Sefaz Autorizadora
“ATUREZA A CPERAGAD PROTOCOLO DE AUTLRIZAGAD OE 50
‘con] VENDA PRODUCAQ ESTAB. (CONSUMIDOR FINAL) 135210693231624 22/06/2021 01:51:57
NSCHIGED ESTADLAL FNSC.EST.O0 SUBST TRIBUTARID CNPY
476.054.276.110 05.107.871/0001-22
ESTINATARIO/REMETENTE
VOMERATAC SOHAL GNP LTRSS s et DATA DE EWISTAD
SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO 51.666, 360!0001 -68 22/06/2021 |-
ENDEREGD AAARDTISTAITO BATA DY SABAELTRAR,
R ALVARO SAMPAIO SILVA, 700 |U!LA MILITAR | 16402-510 | 22/06/2021
WURIGIPID FONEFAR F INSGRIGAD B STADUAL HORA D5 SADA
LINS {65)3522-5522 SP 01:49:00
ATURA/DUPLICATA
101 08/a7/21 R$ 77B,00
Al gt 0 ho IMPOSTO — — _ R ——
BASE DE CALCLLD D M E WAL R DOHIEAS BAZE DE CALGULO DD ITME SLSETITLG VALDR D0 CMS SUBSTTLIGAY VALCR APROMIMACO [0S TRIOUTOR 5 VALOR FOTAL DOS PROCLTRS i —
701,99 93,36 0,00 0,00] ; 778,00 |
JALOR 00 FRETE VAL D0 SEGLURD LESCONTD OUTRAS DESPERAS ACESSARAS VALOR O 1A VALOR TOTAL 04 NOTH
0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 778,00
RANSPORTADORNOLUMES TRANSPORTADOS
AT seTAL T FRETE PO GONTA CODIGE ANTT PLACA Dol VEICULD | UF CARITRE
FRANGO NUTRIBEM LTDA. { 0-Rem (CIF) BWM2253 | SP | 05.107.871/0001-22
INOERECD MU = INGTRIGAD SSTADUAL
ROD. SP 355 KM 12,5 NOVA ALIANCA SP [476.054.276.110
a n.h'"‘Da\D MARLA NUMERACAD PERDBRUTD PESD LG
TCAI)(A NUTRIBEM 81,410 80,000
ADC\S DO PRODUTO/SERVIGC
,?.gj:‘,'f..?ni DESCRIGAD DO PROINTEHEERVIGD . NCMEH ost | crop | wwip | cuanr, | MRSR ] WALOR oot MLOR ) “YouoR: "y AU, Al VLR AT
7 |FILE DE PEITO CONGELADO 02071400] 020 [5101| KG 40[ 11,20[448,00[404,23[ 53,76] "0,00[{13,3] 0 | 0,00
11188 ISDBRECOXA CONGELADA 020?1@0 020 [5101| KG 40| 8,25|330,00{297,76| 39,80| 0,00{13,3} 0 0,00
DESP
o ESA GA COM RECURSG DE
NVENI o
e AJ USQTF N° _oog.a
L& Municipal n _Q 59 delo Yy
o G Je ReCurSC .
S aiding
ALCULO DO ISSON
HECRICAD MUNGRAL VALOR TOTAL DG3 SERVIGHS BASE DE CALCULE B8 SERVIEES VALOR 5n maE —|
‘ADOS ADICIONAIS :
FEORMA RS BOLSLANENTARES RESEAVADDAD FIRLD

BASE DE CALCULQO REDUZIDA EM 15,79 CONFORME ARTIGO 74 INCISO | DO ANEXO 1|
DO RICMS/SP 2000 IPI TRIBUTADO A ALIQUOTA ZERQ DEC. 7660/11 PIS € CONFIS
TRIBUTADA COM ALIQUOTA ZERO CONFORME LEI 12.839/2013, ARTIGO 1, INCISO XIX
PARAGRAFO A, B e C LEI AUTORIZADORA N. 6858, DE 30/1 112020 ORGAO CONCESSOR
PREFEITURA MUNICAPAL DE LINS COLABORACAQ N. 008/2021 TRIB APROX RS 0,00

FEDERAL E R$ 0,00 ESTADUAL, FONTE. IBRT/FECOMERCIQ

e




24/06/2021

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
24/G5/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.5@.09
80582000858 SEGUNDA VIA eeal
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SOCIEDADE B A 5 V PAULO
AGENCIA: @058-2 CONTA: 83.275-8
m==xE ====
FINALTDADE: @1 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SOCIEDADE B A 5 V PAULD
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO 5.A.
AGENCIA: 8007-8 - LINS CENTRO
CONTA: 86.060-3

FAVORECIDO: CORREIA SILVA E CIA LTDA

CPF/CNPJ: 901.161.830/0001-42

VALOR: R$ 315,70
DEBITO EM: 24/06/2021

DOCUMENTO: e624e2

AUTENTICACAO SISBB: 5.C05.ADE.622.765.AFD

P
rd

e

Y

h#tps:.-‘fautoatendimenio.bb.eom.br!apf-ap}-autoatendlmentoﬁndex'.hml#ﬂsmplate!-—zFconsultas~2F869—1 .bb

213



I— RECEEEMOS DE CORRELA SILVA & CIA LTDA ME 08 PRODUTOS / SER\-"II’,‘US OO'NST-'\NTES DA NOTA F.LSCAL I.N'DLCADU ADLALDOD

DATA DE RECEBIMENTC . ml-:zﬂ'mc.u:ﬁo E ASSINATURA DO RECEBEDOR e
.I SERIE 001
| IDENTIFICAGAQ DO EMITENTE

' CORREIA SILVA & CIA LTDA ME DOCU‘\;IE)&NMEEMDA | | |H| ""”

i NOTA FISCAL ELETRONICA 2000 AT

[T

i

i

RUA VOLUNTARIO ROSALINO SILVA, 047 |- ¢ rNTRADA 1] 1 I
CENTRO - CEP:16400-023 - LINS - SP 1-SAIDA | | EECSRISIONuR i o
. » Consulta de autenticidade ional da NF-
TEL: (14)3523-2499 N° 000007578 FL.1 /1 BT W B
SERIE 001 ou no site da Sefaz Amonza&om
| NATUREZA EE'CPE_RAJ;‘IIEM‘__ e s R o "I PRO!OOOLDDEAUI‘ORIZACRO DE USO ———
VENDA ECF 135210700624110 23/06/2021 10:08:12 |
INECRICAQ ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIE. o i CHNFI/ CPF
419045059116 { . e = = = | J 01.161.030/0001-42 3 |
DEsrlNuAmo ! RE‘\{ETENTE
| NOME / RAZAD SOCIAL e e e - g T [ e rcEF DATADAEMISSAD
SOC. BENEF. ASILO SAOQ VICENTEDEPAULO 51.666. 360!0001»68 23/06/2021 -+
ENDERECO - BAIRRG/ DISTRITO - “DATA SATDA JENTRADA |
RUAALVARO SAMPAIO SILVA, 700 A o I VILA MILITAR 164.02-510 23/06/2021
“MUMICIPIo FONE / FAX T 2 [ INSCRICROESTADUAL | HORADASADDA
| LINS o o (1435225522 SP | | 100705
CALCULO DO IMPOSTO
BASEDE CALCULODOICMS | VALOR DO ICMS | BASECALC.ICMSSUBST. | VALORDOICMSSUBST | VALOR APROX. DOS TRIBUTOS :"irm‘mrundsmdﬁm?é' o
0,00 0,00 000! 0,00 49,67 | 315,70
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO | OUTRAS DESP, ACESS, VALOR DO 1P VMMAL_W%'—'—*—”—
0,00 000l  opol  eool ool 0 NS0l
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
[ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA ~ [cobicoawTT mcnnd'vﬂc_m'd"'] UF CNFJ 7 CFF
l 4 - PROP/DEST | \ |
ENDERECO ‘ MUNICIPIO | UF INSCRICAD ESTADUAL :
. i [
;_aéimﬁjb'a’__""'wﬁcié“__“— T Twmarca | NuMERAGAD “PESO BRUTO | 'l "f"p'E'sBquumo"" [
| |
DADOS DOPRDDUID!SER\':IEQS__ - I o
| shopyemy | peucionomovofsmveo | Nowsi jomyeror o | et | o | 2o | Jaime | o | i | o i
13 SACO PLASTICO PE 50X70 — _ |ssza2190{ 0102 _5_925'1’;«; | 70l 2reo u_oo _1_9_5_qu 000] 000 000 000 000
[1308 _ | PRAFESTAGARFOMASTERC/SC 3924100#0500 sagluN | 50 87| 000 4350 000|000 0,00 0,00 0,00
[148  [PRATOISOPORPL23C25  |39241000] 0500|5829 |UN | 200 _1670]_ 000 3340, 000 0,00 0,00/ 000 000!
ls385s _~  PRAFESTACOLHERMASTERCISO | 3924100010500 s2sluN | 50| a0l  ooo] 4350 oo ooo] o0po0] 000 000
JESPESA PAGA COM RECURSO DE
"“ONVENIO/AJUSTF N QOB
Ler Mumicipal n® GQE)‘% de D9 L0200
12 ge Recurse_“ruclocol
DADOS ADICIONAIS

[ D-FURMM?OESCOMPLEMEM‘&RES o

| Vr Bprox Trib Fed RS 49.67(15.73%) Est. R$ 56.82(18.00%) Mun. RS 0.00(0.00%)

: Fonte;IBPT|VENDA A PRAZO Referentes cupom(s) fiscallis) n.58958-|LEI AUTORIZADORR [

| N-6959 DE 30.11.2020|0RGAC CES80R : PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS |TERMC DE

| COLABORACAD N-00B/2021 i
!
]
|
[}
]
|



SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/06/2021 - AUTOATENDIMENTO - 12.58.89
0058200058 SEGUNDA VIA 6006
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
DOC ELETRONICO
CLIENTE: SOCIEDADE B A S V PAULO
AGENCIA: ©9858-2 CONTA: 83.275-8

FINALIDADE: @1 CREDITQ EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SOCIEDADE B A S V PAULO
BANCO: 237 - BANCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: eea7-8 - LINS CENTRO

CONTA: 9,736-5

FAVORECIDO: EMPORIO DA CARNE LINS LTDA
CPF/CNPJ: 20.396.967/@001-41

VALOR: R$ 741,93
DEBITO EM: 24/86/20821

DOCUMENTO: @62483

AUTENTICACAQ SISBB: @.E98.CED.5D1.2BF.306

Transagéio efetuada com sucesso por: JO848616 PAULO SERGIO SILVA.

ps://autoatendimento.bb.com.brfapf-apj-autoatendimento/index.htmif#ftemplate/~2F consultas~2F869-1.bb



:CEBEMOS DE EMVIORID DA CARNE LINS LTDA ME OF PRODUTOS/ SER\:'IQOS CONSTANTES DA NOT A FISCAL INDICADO AD LADD NF'E
NSS! 23/06/2021 VALOR TOTAL: 741,93 DEST.: SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAf) VICENTE DE PAULQ (51.666.360/0001-68) - RUA ALVARO SAMPAIQ s j
T4 DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR. N 00002104
SERTE 00:
ENTIFIC ACAQ DO EMITENTE F 4 |
EMPORIO DA CARNE LINS LTDA ME DANFE 1 RN
DOCUMENTO AUK!LI§R DA
NOTA FISCAL ELETRONICA : 2
A FLORIANO PEIXOTO, 1120 - CENTRO - CEP:16400-101 - 0 - ENTRADA CHAVE DE ACESSO
JANS - 5P 1 SAjDA 1 3521 0620 3969 6700 0141 5500 1000 0010 5910 0001 2060

[EL: (14)5532-1736
ilvioffismporiedacaneling.com.br

N° 000001099 FL.1 /1

www.nfe. fazenda.gov.br/portal

. Consulta de autenticidade no portal nacional da MNe-e

e

SERIE 001 " ounosite da Sefaz Autorizadora
ATUREZA DE CRERAGAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE US0
VENDIA DE MERCADORIAS 135210703420354 23/06/2021 17:44:32
SCRICAU ESTADUAL INSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNFIJCFF S
119080740114 20.396.967/0001-41
'STINATARIO / REMETENTE
IME / RAZAG SOCIAL CNP]/ CFF [ LATA DA EMIS 142
3OCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO 51.666.360/0001-68 |- 23/06/2021
JDERECO BAIRRG/ DISTHITO | CEP TATH 5/dDA/ TN RAJA
AVA ALVARO SAMPAIO SILVA, 700 VILA MILITAR 16402-510 23/06/2021
TS FONE/ FAX UF TNSCRIGAD ESTADUAL FORA DA SAD A
LINS Sp 17:50:00
L\LCUL D DO IMPOSTO .
:S-E-DEC&L('ULO DO ICMS VALOR DO 1CMS BASE CALC, ICMS SUBST. VALOR DO 1CMS SUBET VALOR APROX. DO3S TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS FRODUTIE
0,00 0,00 0.00 0,00 120,20 74193
ALOR DD FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DES?.T&'ES. VALOR DO IP1
0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 |
{ANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
ZA0 SCOIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO | UF CNEJJ CPF
9 - SEM FRETE
'IDERECH MOTACIEIO UF TNSCRIGAD ESTALUAL
JANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDD

A0S 20 PROD U'T‘O ! SERYICOS

i T TR
1 02013000 80 00| (.00 Q.10
3 FIGADC BOVINO KG 02071100 0400 A 79,85 0,00 Q.00 G001 C,BD] o0
: ACEM MQIDO " 02013000] 0400 12,074 25,990 362,08 0,00 0,00 00| €00 Q40
CONVENIO/AJUSTE N°  O0B. 0
Let Municipa) n 6%6‘*? deS’D / -1 0
" wite Je Recursc
DS 4 DICIONATS .
FORMAUOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

Jocumento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional nao gera direito a credito fiscal de IPL
Tributos aproximados RS: 31,17 Federal (4,20 %), 89.03 Estadual (12,00 %) e 0,00 Municipal (0,00 %). Fonte:

BFT - 801EC4

.E1 AUTORIZADORA No 6.959 DE 30.11.2020
TERM( DE COLABORACAQ No 008/2021
IRGAD CONCESSOR:

YREFEITURA MUNICIPAL DE LINS

ST Ficd



Secretaria da Fazenda e Planejamento do Estado
de Sdo Paulo

Débitos Tributarios Ndo Inscritos na Divida Ativa do Estado de Sdo Paulo

CNPJ/ IE: 51.666.360/0001-68

g oy 7

Ressalvado o d ir da. ecretana da Fazencia &

Er tg: do Estado de S&o

Certidao n° "~ 21050190199-80
Data e hora ca emisséo 21/05/2021 12:11:16 e
Validade 6 (seis) meses, contados da data de sua expedicdo.

Qualquer rasura ou emenda invalidara este dosumento.

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificagao de sua autenticidade no sitio
www.pfe.fazenda.sp.gov.br

Folha 1 de 1



21/05/2021

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-g,eral da Fazenda Nacional
7
4
CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS .oﬁos TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA
DA UNIAO

Nome: SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAO VICENTE DE PAULO
CNPJ: 51.666.360/0001-68

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢é certificado que
ndo constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigdes em Divida Ativa da Uni&o (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN),

Esta certidéo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgdos e fundos plblicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo dnico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaggo desta certiddo esta condicionada & verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente ﬁém base na Portaria Conjunta RFB/PGFN ne° 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 12:18:18 do dia 3}705!2021 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 17/11/2021.

Codigo de controle da certidao: F4E0.7312.9CB3.DD4E

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

M



Pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO

JUSTIii/QQ TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQO VICENTE DE PAULQ (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 51.666.360/0001-68

Certidédc n®: 16262377/2021

Expedigdo: 21/05/2021, /4s 12:13:57

Validade: 16/11/2021 /4~ 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se gue SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQ VICENTE DE PAULO
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 51.666.360/0001-68,
NAO CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base no art. ©042-A da Consolidacido das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011,

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizadecs até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacgéo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddc condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios & identificagdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quantoc as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorérios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Pablico do
Trabalho ou Comissd3oc de Conciliagdc Prévia.

Mividas o sugestdes: cnduftst.jus.br



21/05/2021

Consulta Regularidade do Empragador

Voltar I fmprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade.”
do FGTS - CRF

Inscrigdo:  51.666.360/0001-68
Razdo Social:SOCIEDADE BEN ASILO SAC VICENTE DE PAULO
Endereco: R ALVARO SAMPAIO SILVA 700 / VILA MILITAR / LINS / SP / 16402-510

A Caixa Econ6mica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirda de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:10/04/2021 a 07/08/2021 /

Certificacdo Niumero: 2021041001095963320016
Informacdo obtida em 21/05/2021 12:06:04

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWwWWw.caixa.gov.br

https://consulta-cr.caixa.gov.br/consultacrf/pages/iimpressao.jsf

10



Certidao mimero

Contribuinte
CNRT/ CPF
Inserigdo
Endereco
Bairro
Cidade
Emitida em

Vilida até

PREFEITURA MUNICIPAL DE LINS

Secretaria Municipal de Finangas
Departamento de Receita Municipal

-

Certiddo Negativa-de Tributos Municipais

1 0557-8930-6409

. SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAQ VICENTE DE PAULO
¢ 51,666,360/0001-68

: 31791

: RUA: ALVARO SAMPAJO SILVA, 700

: RESIDENCIAL SANTA LUCIA, CEP: 16402-510.

? LINS - SP.

: 09/06/2021 ésIO:Syﬁ
D 09/07/2021

Ressalvando o direito que cabe a Fazenda Pliblica Municipal de exigir na forma da Legislagdo vigente, os Tributos ou
quaisquer outros emolumentos que por ventura venham a ser apurados;

Certifica que em relagdo a0 contribuinte acima descrito nada deve até a emissiio desta, em relagio aos Tributos Municipais, inclusive Imobilidrios e

Mobiliarios, administrados pela Secretaria da Fazenda Municipal.
As informacdes desta estfio contidas em nosso Cadastro.

Certiddo expedida via Internet

A autenticidade desta certidio deverd ser confirmada na phgina da Secretaria Municipal de Finangas (http://187.17.172.218:80/reccitasiserviet/hautenticadocumento

h




21/05/2021

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

SOCIEDADE BENEFICENTE ASILO SAC VICENTE DE PAULO

NUMERO DE NSCRIGAO COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAQ | DATA DE ABERTURA
:ﬂ‘k_ﬁrﬁéﬁﬂmﬁm-ﬁa CADASTRAL 21/M10/1970
NOME EMPRESARIAL

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA} FORTE
e sk e DEMA'S
CODIGO E DESCRIGAC DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
87.11-5-02 - Instituigbes de longa permanéncia para idosos
CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
Néao informada
CODIGO E DESCRIGAG DA NATUREZA JURIDIGA
3999 - Associagao Privada
LOGRADOQURO NUMERO COMPLEMENTC
R ALVARO SAMPAIO SILVA 700 A,
CEP BAIRRO/MDISTRITO MUNICIPIO UF
16.402-510 VILA MILITAR LINS Sp
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

(14) 3533-8118

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

dedkdick
SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 24/09/2005

MOTIVO DE SITUACAC CADASTRAL

SITUAGAQ ESPECIAL

b Atk

e Rk

DATA DA SITUAGAD ESPECIAL

Aprovado pela Instrugdao Normativa RFB n® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 21/05/2021 as 12:03:20 (data e hora de Brasilia).

Pagina: 111
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PREFEITURA DE I.i

RELATORIO MENSAL
TERMO DE COLABORAQﬁO: 00872021
Més de Referéncia: Junho/2021

IDENTIFICACAO OSC: Sociedade Beneficente CNPJ: 51.666.360/0001-68
Asilo Sao Vicente de Paulo

Presidente: Paulo Sergio da Silva

Responsavel Técnico: Adriana Cristina da Silva Esteves

Local de Execugdo: Rua Alvaro Sampaio Silva, n 700

Origem do Recurso: [ ] Federal R$ Parcela n°: M2
[ ]1Estadual R$ Parcelan®: /12
[ x ] Municipal R$ 11.666,29 Parcela n°: 06/12

Descricdo do Servigo:

Servico de Protecao Social Especial de Alta Complexidade. Conforme Tipificagio
Nacional do Servico Social para com os idosos tem por foco o desenvolvimento de
atividades que contribuam no processo de envelhecimento saudavel, buscando desenvolver
a autonomia e a scciabilidade, fortalecendo os vinculos familiares e o convivio comunitario,
buscando sempre a prevencdo de situactes de risco social. Nessa faixa etaria devemos
considerar que os idosos necessitam de vivéncia em grupos, experiéncias artisticas,
culturais, esportivas e de lazer e valorizagao das experiéncias vividas, que constituem em
formas privilegiadas de expresséo e protecéo social.

Devemos sempre incluir vivéncias que valorizem suas experiéncias de vida, para que os
idosos tenham o direito de escolher e decidir por si proprio.

Objetivo Geral:

A instituicdo tem por objetivo oferecer acolhimento institucional qualitativo de longa
permanéncia aos idosos com 60 anos ou mais, com vinculos familiares rompidos ou
fragilizados, em situagao de risco ou vulnerabilidade social, buscando garantir sua protecéo
integral, melhorar sua qualidade de vida, a inclusdo social, o desenvolvimento

biopsicossocial e fortalecer a convivéncia no ambito familiar, como todas as actes apesar de

Prefeitura Municipal de Lins
Avenida Nicolau Zarvos, 754 - Vila Clélia - CEP: 16401-300 — Lins/SP Fone (14) 3533-4250 — O

CNPI/MF 44.531.788/0001-38 e-mail: gabprefi@lins.sp.gov.br  home page: www.lins.sp.gov.br /A/



PREFEITURA DELINS

coletivas sao diferenciadas individualmente possibilitando a sua autonomia, preservando sua
identidade, integralidade e histéria de vida.

Meta Quantitativa: 50 ( se refere ao nimero de atendimento pactuado)
A meta para o periodo:
[ ]Excedida [ x]Atingidas [ ]Parcialmente atingidas [ ]Nao atingidas

Dias |1 (2 3 |4 |5 |6 |7 |8 |9 |10 |11 |12 |13 |14 |15 |16

Frequ. |36 (36 |36 |36 |36 |37 |37 |37 |37 |37 |37 |37 |37 |37 |37 |37

Dias |17 |18 (19 120 (21 |22 |23 |24 |25 (26 |27 |28 (29 |30 |31 |Total

Frequ. |37 |37 (37 37 |37 |37 |37 |37 |37 (37 |37 |37 |37 |37 {37 |37

Obs: Sabados, domingos e feriados que néo tiverem atendimento deverdo ser marcos com
[iX”

Obs: colocar o percentual, qguando nao for atingida a meta e a justificativa.

As atividades executadas estdo em consonancia ao plano de trabalho e o cronograma
apresentado: [x ]Sim [ ] Nao
Descreva:

No referido més de junho a Assistente Social, fez acompanhamento da rotina diaria desta
instituicao, executou planos e acesso as politicas sociais, como a salde, a educacio,
assisténcia social, a cultura e lazer. E também foram feiras chamadas de videos com os
familiares dos idosos para o fortalecimento do vinculo familiar, comemoragéo das
festividades juninas, dos aniversariantes do més e momentos de espiritualidade.

E dentro dos critérios de protecao e distanciamento seguro, mantemos as atividades fisicas
e motoras, atividades ludicas e pedagogicas organizadas pela Educadora Fisica e
Fisioterapeuta. Continuamos com a suspensao da entrada de visitantes na instituicédo devido
ao COVID-19.

O quadro de Recursos Humanos verificado confere com o estabelecido no Plano de
Trabalho:[ x]Sim [ ]Nao

Obs:

Prefeitura Municipal de Lins .
Avenida Nicolau Zarvos, 754 — Vila Clélia - CEP: 16401-300 — Lins/SP Fone (14) 3533-4250 -
CNPJ/MF 44.53]1.788/0001-38 e-mail: gabprefia/lins.sp.cov.br  home page: www.lins.sp.gov.br &
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PREFEITURA DE LINS

O espaco fisico atende as necessidades do planejamento: [ x 1Sim |

1 Nao - Justifica:

Eventos Mensais: [ x ] Ndo [] Sim

Intercorréncias/Observagées:

A Lidsecls s aﬂﬁ@:lﬂodl

2 -

Patricia Pereira
2 : Protegdo Social Espeial
Responséavel Técnico Ry CRESS/SP - 41.433
L LY QA \r‘)\
B
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